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Na  temelju  članka 36. a  u  svezi  sa  

člankom  49. Statuta  Općine  Pučišća („Službeni  
glasnik Općine  Pučišća“ br. 4/09),  Općinsko  vijeće  
Općine  Pučišća  na  svojoj   6. sjednici  održanoj  
dana  26. ožujka 2010. godine  donijelo  je   
 

Z A K LJ U Č A K 
o  prihvaćanju Izvješća  o radu načelnika za  

period od  1. srpnja  do  31. prosinca 
2009. godine 

         

I. 
 

Prihvaća  se  Izvješće  o  radu  načelnika 
Općine  Pučišća  za  period  od  1. srpnja 2009.  do  
31. prosinca  2009.  godine   
 

II. 
 

Ovaj  Zaključak  objavit  će  se  u  
Službenom  glasniku  Općine  Pučišća. 
 
Klasa: 021-05/10-01/03 
Ur.broj:2104/06-01-10-02 
Pučišća, 26. ožujka 2010.  
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća     
Općine Pučišća: 

 
  Ivica Nižetić, v.r. 

…………………………………………………….. 
 
Temeljem čl. 49 Statuta Općine Pučišća 

(Službeni glasnik 4/09 ), načelnik Općine Pučišća 
dana   26. ožujka 2010. Općinskom vijeću Općine 
Pučišća podnosi 
 

Izvješće o radu  načelnika za period 
       od 1.srpnja do 31. prosinca 2009. godine 
 
Izvješće sam, obzirom da nema zakonski propisane 
forme, koncipirao na način da se pregledno navedu 
sve bitne djelatnosti lokalne samouprave uvažavajući  
 
 

 
 
specifičnosti Općine Pučišća, kao i posebnosti 
trenutka odnosno perioda na koje se Izvješće odnosi. 
Shodno tome, obrañena su slijedeća poglavlja: 
 
I.  PRIPREMA PRIJEDLOGA I     IZVRŠENJE 
OPĆIH AKATA 
 
II. PROSTORNO PLANIRANJE 
 
III. KOMUNALNO GOSPODARSTVO 
 
IV. UPRAVLJANJEPRORAČUNSKIM 
PRIHODIMA I RASHODIMA 
 
V. IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI 
 
VI. BRIGA O DJECI I SOCIJALNA POLITIKA   
 
VII. KULTURA, TURIZAM I SPORT 
 
VIII.  ZAŠTITA OKOLIŠA, PROTUPOŽARNA  
ZAŠTITA, ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
 
IX. OSTALI ZADACI I PROJEKTI 
 
Zadaće iz samoupravnog djelokruga Općine koje se 
nije moglo jednoznačno svrstati u prvih osam 
poglavlja, ili istovremeno zadiru u više gore navedenih 
područja, obrañene su u poglavlju Ostali zadaci i 

projekti.  
Izvješće se radi boljeg pregleda i kvalitetnije 
informacije ne ograničava strogo na navedeni period 
nego se za projekte gdje je to bilo nužno radi praćenja 
logičkog slijeda daju i neki podaci iz prvog kvartala 
tekuće godine. 
 
I. PRIPREMA PRIJEDLOGA I IZVRŠENJE 
OPĆIH AKATA 
 
Osnovna zadaća na početku mandata bila mi je da kao 
načelnik koordiniram poslove oko pripreme 
konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća koja je 
održana 15. lipnja 2009. te da se odmah potom 
pristupi izradi prijedloga Statuta Općine i Poslovnika  
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Općinskog vijeća Općine Pučišća, kako bi ti akti bili 
doneseni kvalitetno i u zadanom zakonskom roku. Isti 
su usuglašeni na sjednici Vijeća od 17. kolovoza te su 
uskoro potom dobili i suglasnost nadležnog 
ministarstva. 
U periodu na koji se odnosi ovo Izvješće održano je 
šest sjednica Općinskog vijeća , od kojih jedna u dva 
zasjedanja.  Na tim sjednicama doneseno je ukupno 39 
akata (bez konstituirajuće sjednice ) od kojih ću 
nabrojiti samo one najvažnije: 
 
1.   Statut Općine Pučišća 
2. Poslovnik Općinskog vijeća Općine Pučišća 
3.  Odluka o utvrñivanju namjenske cijene vode 
4.  Odluka o iznosu novčane naknade za zbrinjavanje 
otpada na odlagalištu Košer u Općini Pučišća 
5.  Odluka o obavljanju autotaksi prijevoza osoba 
6. Odluka o izradi UPU Veselje – izdvojene površine 
za trgovačko-industrijsku luku u uvali Veselje 
7.  Odluka o davanju u zakup poslovnog prostora na 
području Općine Pučišća 
8.  Odluka o davanju na korištenje javnih površina na 
području Općine Pučišća 
9. Plan gospodarenja otpadom Općine Pučišća 
10. Odluka o imenovanju ulica, trgova i mostova u 
naselju Pučišća 
11. Proračun Općine Pučišća za 2010. godinu 
Izrada prijedloga za 39 akata Općinskog vijeća koja 
predstavljaju temelj rada Općine za 2010. godinu bio 
je mukotrpan i složen posao kroz koji se ujedno 
testirao i opravdao organizacijski ustroj Jedinstvenog 
upravnog odjela.  
Zadovoljstvo mi je ustvrditi da se sve odluke Vijeća 
uspješno provode u praksi, što i je moja osnovna 
zadaća kao načelnika. Već u prošloj godini proveden 
je natječaj za autotaksi prijevoz i dodijeljena 
koncesija, provedbom naplate namjenske cijene vode 
uspjelo se izbjeći blokadu računa Općine od strane 
Vodovoda Brač, uvedena je ekološka renta općinama 
koje koriste odlagalište Košer, UPU Veselje je u 
izradi, provodi se odluka o imenovanju ulica i već je 
stotinjak grañana dobilo adrese s kućnim brojevima, 
pripremljeni su prvi ugovori o korištenju javnih 
površina, a u tijeku je natječaj za održavanje javne 
rasvjete i natječaj za davanje u zakup poslovnog 
prostora Aquila.  
Neke od ovih tema bit će naravno predmet i slijedećeg 
polugodišnjeg izvješća. 
 
 
II. PROSTORNO PLANIRANJE 
 
 
Prostorni plan ureñenja Općine Pučišća donesen je 
neposredno pred izbore, tako da je u periodu od 01. 
srpnja do 15. rujna deponiran na ukupno 10 
predviñenih adresa u Supetru, Splitu i Zagrebu. 
Donošenjem PPU-a omogućen je pristup izradi 
geodetskih snimaka i planova nižeg reda tako da je 
snimljeno ukupno oko 20 ha površine i to na 
slijedećim lokacijama: Punta, Zamahrinac, Gornji 
Humac (kod igrališta) i Gospodarska zona Pražnica. 

Kriterij za odabir lokacija za stambenu izgradnju bio 
je vlasnički status zemljišta, mogućnost dobivanja 
akata za grañenje bez izrade UPU-a te interes za 
pojedine lokacije. Geodetski snimak Gospodarske 
zone prvi je u nizu koraka koje treba poduzeti sa 
ciljem izrade UPU-a.  
Donesena je Odluka o izradi UPU-a Veselje. Odluci 
Vijeća prethodio je Sporazum o meñusobnim 
odnosima kod planiranja, izgradnje i korištenja 
trgovačko-industrijske luke izmeñu Općine i 
Jadrankamena. Sporazum u najvećoj mogućoj mjeri 
štiti interese Općine u smislu korištenja luke u prvoj 
fazi kao luke posebne namjene, omogućava korištenje 
luke i drugim gospodarskim subjektima u Općini, 
predviña mogućnost uporabe luke za potrebe 
Regionalnog centra čistog okoliša te stvara 
pretpostavke da se izgradnjom alternativnog 
prometnog pravca luka Veselje u drugoj fazi izgradnje 
transformira u teretnu ili čak trajektnu luku otvorenog 
tipa. Važno je naglasiti da sve troškove izrade 
geodetske podloge, UPU-a, kao i same izgradnje luke 
snosi Jadrankamen d.d. što je definirano Sporazumom, 
Odlukom, ali i posebnim Ugovorom o financiranju 
izmeñu Općine i Jadrankamena. Uprava Jadrankamena 
je za izradu projektne dokumentacije, a vjerojatno i 
kao budućeg izvoñača radova odabrala tvrtku Strabag, 
a mi smo kao nositelji izrade potpisali Ugovor sa 
izrañivačem plana tvrtkom GISplan d.o.o. iz Splita. 
Izrada plana koštat će 51 000 kn + PDV za što je 
Jadrankamenu  Općina temeljem Ugovora već 
ispostavila račun. 
Dovršen je postupak izrade Studije utjecaja na okoliš 
za eksploatacijsko polje Bratiža-Nakal-Maslenica te je 
investitor dobio lokacijsku dozvolu. Jedna od 
slijedećih odluka Vijeća trebala bi biti vezana za 
izradu UPU-a Gospodarske zone Maslenica u 
neposrednoj blizini ovog eksploatacijskog polja. 
Obavljeno je više sastanaka sa urbanistima kako bi se 
odredile smjernice za izradu UPU-a za cijela naselja 
Pučišća, Pražnica i Gornji Humac, što će zasigurno 
biti dugotrajan, zahtjevan i skup projekt i njemu će se 
pristupiti u trenutku kad se za to stvore sve 
pretpostavke, kako po pitanju stručnih osnova tako i 
po pitanju financijskih mogućnosti Općine. 
 
Zaprimili smo i nekoliko zahtjeva za izmjenu PPUO o 
kojima će se raspravljati u tijeku predstojećih izmjena 
i dopuna županijskog prostornog plana.  
 
 
III. KOMUNALNO GOSPODARSTVO 
 
A. JAVNE POVRŠINE I PROMETNA 
REGULACIJA 
 
Općinsko vijeće donijelo je Odluku o davanju na 
korištenje javnih površina kojom se kvalitetnije nego 
do sada regulira ovo područje. Predviñene su veće 
naknade po zauzetom kvadratu površine, ali i drugačiji 
uvjeti za sklapanje ugovora. 
Ureñena je površina za parkiranje na području Parka 
hrvatskih branitelja, zid uz Šetnicu Ivana Pavla II, kao 
i manje javne površine u Pražnicama i Gornjem 
Humcu. U suradnji sa DVD-om, ureñene su i  



Broj 1/10                                          SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  PUČIŠĆA                29. ožujka 2010. 

 3

šumske površine prema svjetioniku sv. Nikole. 
Općinske službe sustavno vrše pritisak na vlasnika 
zgrade restorana bivšeg odmarališta Crvene zastave, 
kako bi na odgovarajući način sanirao objekt i 
otklonio opasnost za prolaznike. Vjerujem da će ta 
nastojanja uskoro uroditi plodom. 
Nakon ljeta i pokušaja regulacije prometa u središtu 
mjesta postavljanjem fizičkih prepreka, u listopadu se 
pristupilo izradi Idejnog projekta prometne regulacije 
za mjesto Pučišća. Izrañivač je tvrtka Prometni 
projekti d.o.o. iz Splita, a projekt je prezentiran Vijeću 
na sjednici u prosincu. Takoñer održana je i javna 
rasprava na tu temu pred 80-tak grañana u dvorani 
Doma kulture. Nakon rasprave, izrañivač je poslao 
svoju promemoriju na koju sam se očitovao u ime 
Općine i sada je u izradi glavni projekt na kojeg će se 
tražiti suglasnost Općinskog vijeća i MUP-a.  
Komunalni redar prijavljen je na obuku za prometnog 
redara koja će se održati pri Policijskoj akademiji u 
Zagrebu.  
Izrañen je i projekt za postavljanje ploča dobrodošlice 
na 5 lokacija na granicama Općine te je na isti 
dobivena suglasnost Hrvatskih cesta i Županijske 
uprave za ceste.  
 
B.  ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I 
POLJSKIH PUTEVA 
 
Osim redovnog održavanja cesta ( košenje, manje 
zakrpe i sl. ) nije bilo većih radova na asfaltnim 
površinama obzirom na dugovanja prema izvoñaču za 
radove obavljene u prvoj polovici godine ( oko 860 
000 kn ). 
Nakon elementarne nepogode napravljeno je više 
zahvata na ureñenju poljskih putova ( Mali ratac, 
Gripe, Kruška, Rutine, Dubrova, Mladinje brdo, 
Putvine itd.).  
 
C.  JAVNA RASVJETA 
 
Osim redovnog održavanja i kićenja za božićne i 
novogodišnje blagdane, nije bilo značajnih radova. 
U Gornjem Humcu postavljeno je desetak novih 
rasvjetnih tijela, a vezano za radove HEP-a na 
postavljanju podzemne mreže, kabliran je dio rasvjete 
u ulici Tolija. Započeti su i radovi na zamjeni 
rasvjetnih tijela u Klesarskoj ulici. Velike probleme i 
troškove u održavanju stvara neadekvatna rasvjeta duž 
pučiške rive, ali u ovom trenutku nemamo sredstava 
za značajniju investiciju po tom pitanju. 
Izrañen je Projekt energetski učinkovite rasvjete bez 
svjetlosnog onečišćenja za područje Poljane sv. 
Stjepana i ulice Put Punte te je isti kandidiran na 
natječaj Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost.  Takoñer, kandidirali smo i Projekt 
ukrasne rasvjete za dio Ulice sv. Roka. Za oba 
projekta procijenjene vrijednosti oko 325.000 kn, 
odobreno je sufinanciranje Fonda te je potrebno 
provesti postupak javne nabave. 
Kao što vam je vjerojatno poznato, u tijeku je natječaj 
za komunalnu djelatnost održavanja javne rasvjete.  
 
 
 

D.  OSTALO 
 
Komunalna služba Općine posebno je bila angažirana 
oko regulacije prometa i logistike u  organizaciji 
dogañanja za vrijeme turističke sezone. Štete nastale 
za vrijeme elementarne nepogode otklanjale su se 
mjesecima, a interveniralo se i u slučaju kad je 20 
metarski čempres prilikom pada oštetio više grobnica 
na pučiškom groblju. Rañeni su i manji zahvati na 
odvodnji oborinskih voda u slučajevima kad su iste 
ugrožavale stambene objekte. 
Najveći zahvat u aranžmanu Komunalne službe su 
radovi vezani za izgradnju sekundarne kanalizacijske 
mreže u ulici Put Molega Raca. Radi se o dijelu mreže 
u duljini oko 200 m, a iskope se planira iskoristiti za 
postavljenje energetskih kabela za napajanje 
kućanstava, kabela za javnu rasvjetu i telefoniju. 
Trošak Općine odnosi se na materijal za kanalizaciju ( 
oko 18.000 kn ), nabavku i postavljanje kabela za 
javnu rasvjetu te na grañevinski materijal. 
 
IV.  UPRAVLJANJE PRORAČUNSKIM 
PRIHODIMA I RASHODIMA  
 
O ovom segmentu djelokruga Općine bit će više riječi 
u posebnoj točki dnevnog reda ove sjednice Vijeća 
pod nazivom Zaključak o ostvarenim prihodima i 

izvršenim rashodima Proračuna Općine Pučišća za 

razdoblje od 01.01.-31.12.2009.  

Za naglasiti je ipak neke bitne odrednice za period koji 
je predmet ovog Izvješća: 
-Rashodi su u drugom polugodištu bili usklañeni s 
prihodima na nivou od oko 3.300.000 kn 
-Uvoñenjem namjenske cijene vode za financiranje 
kreditnih obveza prema Vodovodu Brač d.o.o. 
otklonjena je prijetnja blokade računa Općine te se 
obveza prema Vodovodu nije uvećavala sa novim 
ratama kredita. Iz tekućih prihoda sanirao se i veći dio 
dugovanja za potrošnju vode. 
-Odlukom Općinskog vijeća o uvoñenju naknade 
bračkim općinama koje koriste odlagalište otpada 
Košer  te primjenom te odluke i potpisivanjem 
odgovarajućih ugovora sa općinama Milna, Sutivan, 
Nerežišća, Postira, Bol i Selca od početka ove godine 
možemo računati i na taj dodatni prihod od oko 
450.000 kn na godišnjoj razini. 
-Po osnovi proglašenja elementarne nepogode ostvarili 
smo prihod od ukupno 114.082,00 kn od čega je 
fizičkim i pravnim osobama dodijeljeno ukupno 
37.862,22 kn, a Općini je ostalo 76.219,78 kn za 
sanaciju šteta na javnim površinama. 
-Ostvareni su veći prihodi od javnih površina, 
koncesija i naplate lučke pristojbe, u porastu su i 
prihodi po osnovi komunalnog doprinosa. Sa Lučkom 
upravom pripremamo i nove ugovore kojima bi se u 
ovoj godini trebali osigurati veći prihodi po osnovi 
naplate lučke pristojbe te naknade za potrošnju vode, 
struje i odlaganje otpada. 
-Na rashodovnoj strani ostvarene su značajne uštede 
racionalizacijom u segmentu odvožnje glomaznog 
otpada, kontrolom potrošnje vode na hidrantima,  
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revizijom ugovora o najmu prostora za DVD, novim 
ugovorom sa HEP-om za distribuciju i opskrbu 
električnom energijom te povoljnijom nabavkom 
uredske opreme za Knjižnicu i Dječji vrtić. 
-Podmirena su sva dugovanja izvoñaču vezano za 
sanaciju zgrade Društvenog doma u Pražnicama i 
objekta Aquila u Pučišćima za što su već prije 
ugovorima sa Fondom za regionalni razvoj i Upravom 
za otoke bila osigurana sredstva. Oko 450.000 kn 
plaćeno je tvrtki Cestogradnja za izvršene radove 
asfaltiranja prema Ugovoru za što su takoñer dijelom 
bila osigurana sredstva. 
-Upućeno je više zahtjeva za sufinanciranje od kojih je 
do sada odobreno ukupno oko    500.000 kn ( ceste, 
javna rasvjeta, kontejneri ), a očekujemo i pozitivan 
odgovor Uprave za otoke vezano za izgradnju trga u 
Gornjem Humcu te Fonda za regionalni razvoj RH 
vezano za ureñenje općinskih objekata u Pražnicama 
(aneks i prizemlje Društvenog doma), G. Humcu 
(dvorana Društvenog doma) i Pučišćima ( potkrovlje 
objekta Aquila ). Za iste su već izrañeni projektantski 
troškovnici. 
-Stvaraju se pretpostavke da bi se u 2010. godini 
ostvario značajan prihod po osnovi prodaje 
grañevinskog zemljišta. 
-U proračun za 2010. godinu uvršteno je pokriće 
manjka iz 2009. godine.  
 
V.  IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI 
 
Budući je pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 
bila ujedno zadužena za pravno zastupanje Općine 
Pučišća, njenom najavom odlaska na porodiljni  
dopust ukazala se potreba za iznalaženjem 
alternativnog rješenja. U tom smislu Općina je 
sklopila Ugovor o pružanju pravne pomoći i 
zastupanju sa Zajedničkim odvjetničkim uredom Mire 
Boban i Gordana Lolića iz Splita. Suradnja je počela 
još u studenom, a Ugovor je na snazi od početka 2010. 
godine i glasi na iznos od ukupno 3.690,00 kn 
mjesečno. Izvršena je primopredaja ukupno 14 
aktualnih i značajnijih sudskih predmeta, a kasnije još 
nekoliko novih. Suradnja je za sada izvrsna i od 
presudnog značaja za Općinu, budući osim sudskih 
sporova možemo računati na usluge odvjetnika i u 
smislu pravnog savjetovanja u izvansudskim 
postupcima, kod potpisivanja različitih ugovora te u 
predmetima uknjižbe općinske imovine.   
Najznačajniji sudski i izvansudski sporovi: 
-U sporu koji se vodi sa tvrtkom Cestar vezano za 
radove asfaltiranja u mjestu Pučišća iz 2002. godine, 
temeljem presude Županijskog suda u Splitu od 23. 
listopada 2009., Cestaru smo dužni isplatiti oko 
230.000 kn od čega preko 135.000 kn kamata i 
sudskih troškova. U dogovoru sa Cestarom uspjeli 
smo dogovoriti odgodu ovrhe i mogućnost 
preuzimanja duga od strane Jadrankamena na ime 
budućih potraživanja Općine prema Jadrankamenu. 
-U sporu koji se vodi sa tvrtkom Balk ing. vezano za 
nadzor radova asfaltiranja iz 1999. i 2000. godine, 
donesena je u prosincu presuda Općinskog suda u 
Supetru kojom se Općinu tereti za ukupni iznos od 
oko 200.000 kn u koji su uključeni sudski troškovi i 
kamate od 1999. godine. Zadnje ročište u tom 

predmetu održano je u rujnu prošle godine, a sama 
presuda nije uredno dostavljena Općini Pučišća zbog 
čega je naš pravni zastupnik na vrijeme reagirao i, 
kako trenutno stvari stoje, uspio osporiti ovrhu koju je 
druga strana već pokrenula. 
-U sporu oko grañevinskog zemljišta koji se vodi 
izmeñu Općine i gñe. Irme Radić, održano je više 
ročišta, a slijedeće i vjerujem zadnje bi trebalo biti u 
svibnju. 
-U završnoj fazi je i postupak oko rješavanja 
vlasništva Hotela Porat i Doma kulture. 
-U sporu sa tvrtkom Grikula d.o.o., a koji je usko 
vezan za problematiku imovine Poljoprivredne 
zadruge Dubrava u stečaju, intenzivno se pokušava 
doći do rješenja koje zadovoljava obje strane i u tom 
smislu je napravljen veliki napredak. Očekujem da će 
prijedlog rješenja biti predstavljen vijećnicima već na 
slijedećoj sjednici Općinskog vijeća. 
-Sa stečajnim upraviteljem Dubrave i sucem 
Trgovačkog suda u Splitu g. Basićem smo redovito u 
kontaktu vezano za svu spornu imovinu zadruge, a 
posebno vezano za natječaje za prodaju zemljišta u 
Pučišćima i zgrade sa zemljištem u Gornjem Humcu. 
U tim slučajevima su na intervenciju Općine poništeni 
natječaji zbog neslaganja stvarnog posjeda i vlasništva 
na predmetnim česticama što ugrožava interese 
Općine. 
-Općina Pučišća prodala je dio grañevinskog zemljišta 
od 71 m² g. Nikici Frleti po cijeni od   500 kn za metar 
četvorni, a isto zemljište bilo je desetljećima u 
stvarnom posjedu prijašnjeg vlasnika nekretnine ( g. 
Ante Vrandečić ) na kojoj je sada izgrañen stambeni 
objekt  g. Frlete.  
-U postupku rješavanja imovinsko-pravnih odnosa na 
području predviñenom za proširenje zgrade Klesarske 
škole, proveden je u Uredu za katastar parcelacijski 
elaborat i formirane su nove čestice čiji je vlasnik RH. 
Općina je Darovnim ugovorom RH prepustila 
vlasništvo nad nekretninom koja se u Katastru vodi 
kao mirina površine 10 m², a u naravi predstavlja dio 
pločnika kod Klesarske škole, kako bi se u narednoj 
fazi odlukom Središnjeg ureda za upravljanje 
državnom imovinom ta nekretnina i novonastale 
čestice ukupne površine  2098 m² dodijelile u 
vlasništvo Općini. Općina Pučišća bi potom 
Klesarskoj školi dala suglasnost na pravo grañenja. 
Trenutno smo u fazi prikupljanja sve potrebne 
dokumentacije kako bi se uputio i formalni zahtjev za 
darovanjem zemljišta Općini. 
 
VI.  BRIGA O DJECI I SOCIJALNA POLITIKA   
 
Jedna od osnovnih zadaća Općine je briga o djeci, 
posebno kroz instituciju Dječjeg vrtića. Stoga sam se i 
ja kao načelnik nastojao što više uključiti u rad tijela 
Dječjeg vrtića, kroz prisustvovanje sjednicama 
Upravnog i Odgojiteljskog vijeća te kroz neposredni 
kontakt sa ravnateljicom. Osim problema financijske 
naravi, naime, Općina sudjeluje u financiranju vrtića 
sudjeluje sa oko 700.000 kn godišnje, rješavali smo i 
pitanja zapošljavanja djelatnika, usklañivanja 
Pravilnika o radu kao i potrebne grañevinske zahvate 
na ureñenju krovišta vrtića u Pučišćima i Pražnicama 
te dvorišta u Pražnicama. Za vrtić u Pučišćima izrañen 
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je grañevinski projekt zamjene krovišta sa 
odgovarajućom izolacijom, a isto je u izradi za objekt 
vrtića i škole u Pražnicama. Za ove projekte imamo 
prethodno odobrenje FZOIEU budući oni u tome 
prepoznaju elemente energetski učinkovite i održive 
gradnje. 
Kroz instrument pomoći za novoroñenu djecu 
isplaćeno je u drugom polugodištu prošle godine 
ukupno 42.500 kn, a u iznosu od 2.000 kn 
sufinancirali smo i rad dječjeg vrtića Brački pupoljci 
za djecu sa poteškoćama u razvoju. Isti vrtić pohaña 
četvero djece iz naše Općine. 
Kroz pomoć za ublažavanje posljedica elementarne 
nepogode pravnim i fizičkim osobama isplaćeno je 
oko 38.000 kn (siječanj). 
Isplaćeno je oko 34.000 kn pomoći za ogrjev socijalno 
najugroženijima (siječanj) te oko 2.500 kn 
pojedinačne pomoći za liječenje. Crvenom križu je 
uplaćeno oko 8.000 kn. 
Autobusne linije za srednjoškolce sufinancirane su sa 
oko 2.000 kn mjesečno. 
Najznačajniji moment socijalne politike bilo je 
svakako nastojanje Općine da se posredovanjem 
izmeñu Sindikata i Uprave uključi u rješavanje 
nagomilanih problema u Jadrankamenu koji su prijetili 
i još uvijek prijete ugrožavanju egzistencije izravno 
stotinama obitelji, a neizravno i cijeloj Općini. Mislim 
da je uloga Općine u tome bila pozitivna i da se 
doprinijelo smirivanju tenzija na relaciji Uprava-
Sindikat čime se u najmanju ruku dobilo na vremenu 
kako bi se kroz nadolazeću sezonu grañevinskih 
radova, zatim putem kredita HBOR-a te prodajom 
nekretnine u Stipanskoj luci, situacija u Jadrankamenu 
u narednom periodu stabilizirala. 
 
 
VII. KULTURA, TURIZAM I SPORT 
 
A. KULTURA 
 
Na području kulture djelovalo se prvenstveno u 
funkciji turizma, ali se vodilo računa o tome da se 
osiguraju uvjeti za opstanak kulturnih društava i 
njihovih aktivnosti kroz cijelu godinu.  
Najveća novost je zapošljavanje još jednog djelatnika 
u Knjižnici Hrvatski skup i to od 01. listopada 2009. 
godine. Time su se postigli viši standardi u radu 
Knjižnice koja je središte kulturnog života Općine, 
stvorili su se preduvjeti za dodatne aktivnosti posebno 
kad se govori o individualnom i grupnom radu s 
djecom i mladima te mogućnosti organiziranja 
dvokratnog rada već od svibnja, nakon što se završi 
najveći dio posla oko informatizacije sustava 
evidencije knjižne grañe ( do sada uneseno oko 12.000 
svezaka u digitalnu bazu podataka ). Takoñer, sa dva 
djelatnika otvaraju se i dodatne mogućnosti za 
angažman Knjižnice u organizaciji kulturnih zbivanja, 
posebno u vrijeme turističke sezone. Meñutim, bez 
obzira na sve nabrojano, trenutna financijska situacija 
u Općini dovodi u pitanje opstanak tog dodatnog 
radnog mjesta te će se o tome odlučivati ovisno o 
dinamici realizacije prihodovne strane proračuna. Uz 
pomoć Ministarstva kulture nabavljeno je i dosta 
opreme za Knjižnicu ( dva računala, projektor i 

fotokopirni aparat ), a dodatna sredstva je potrebno 
uložiti za zamjenu parketa i sanaciju krovišta.   
Sufinancirali smo Klapu Volat, glazbenu udrugu 
Brassčuta, Ljetni glazbeni festival te sa 9.500 kn 
Osnovnu glazbenu školu Brač koju pohaña 40-tak 
djece i koja bi ovu godinu trebala biti i službeno 
registrirana pri Ministarstvu prosvjete, obrazovanja i 
športa. Osim gore navedenog organizirano je dijelom i 
kroz Turističku zajednicu Općine niz drugih kulturnih 
manifestacija i dogañanja, a mi smo kao Općina ta 
nastojanja podržavali i financijski pratili ( 
predstavljanje knjiga, predavanja, priredbe za djecu, 
kazališne predstave i sl.). 
 
B.  TURIZAM 
 
Posebna pozornost posvećena je revaloriziranju i 
promociji turističkog proizvoda Općine. Ponovnim 
oživljavanjem TZO Pučišća, sazivanjem Skupštine te 
izborom Vijeća, Nadzornog odbora i Predsjednika, 
oživjelo je i Pučiško ljeto. Organizirano je niz 
manifestacija poput Ribarskih večeri, Ljetnih igara, 
akcije Sportom i glazbom protiv nasilja, Plovimo 
Hrvatskom uz hrvatsko, Gusarska večer, natjecanje u 
badmintonu, različiti koncerti i drugo.  
Za narednu sezonu, još u listopadu se započelo sa 
pripremom projekta Pučiške filmske večeri u suradnji 
sa udrugom Kinofon i Hrvatskom kinotekom, a 
projekt je već kandidiran za sufinanciranje na 
natječaju Hrvatskog audio-vizualnog centra. U prvoj 
sezoni prikazivat će se arhivski dokumentarni i igrani 
filmovi te filmski žurnali snimani na Braču i u 
Pučišćima. 
Takoñer, u razgovorima sa mladim dramskim piscem 
Ivorom Martinićem i glumcem Čedom Martinićem, 
dogovoren je njihov angažman na projektu Gusarskih 
večeri. 
Meñunarodna ljetna glazbena škola ovu će godinu 
obilježiti petnaestu godišnjicu djelovanja u što ćemo 
se svakako uključiti, a pripreme su u tijeku već od 
studenog. 
Svi navedeni projekti će se odgovarajuće medijski 
popratiti. 
Izrañena je nova Web stranica Općine, koja će se 
vremenom dopunjavati i preslagati, a jedan od ciljeva 
joj je i davanje informacija turistima (popis 
registriranih iznajmljivača, pregled dogañanja i sl.). 
Napisan je novi, sa Zakonom o turističkim 
zajednicama usklañeni Statut TZO Pučišća. Isti je 
poslan na prethodnu suglasnost Ministarstva, nakon 
čega treba izabrati nova tijela TZ-a, dok načelnik 
prema Zakonu obnaša dužnost predsjednika. 
Dodijeljena je koncesija za plažu Treće lučice gdje bi 
se do ljeta trebali izvesti i manji radovi na ureñenju 
objekta i okoliša, a velika je vjerojatnost da će nakon 
dva natječaja biti izabran investitor i početi radovi 
kako bi do sezone bio u funkciji i objekt  Aquila. 
Izgradnjom ogradnog zida na ulici Put Macela, 
postavljanjem instalacije za tuševe te popločavanjem 
plaže dodatno će se poboljšati kvaliteta tog kupališta. 
Napravljen je dio posla oko projekta sanacije 
skakaonice na plaži sv. Rok, ali nisu još pribavljene 
sve potrebne dozvole.  
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Osnovni problem nedostatka kupališnih kapaciteta i 
prateće infrastrukture rješava se u suradnji sa 
projektantima tvrtke Obala d.o.o., meñutim radi se o 
skupom i dugotrajnom projektu i teško je predvidjeti 
kada bi mogao biti završen. Potrebno je izraditi 
posebnu geodetsku podlogu, batimetriju uvale, idejni 
projekt, a vjerojatno i studiju utjecaja na okoliš. 
 
C.  SPORT 
 
Osim sufinanciranja sportskih društava koja djeluju u 
našoj Općini, nastojalo se raditi na unapreñenju i 
izgradnji sportske infrastrukture. Pripremljena je 
dokumentacija i osigurana sredstva za ograñivanje 
nogometnog igrališta u Pražnicama, ureñene su 
prostorije Šahovskog kluba gdje je Općina osigurala 
potrebni materijal dok će već izrañeni projekt ureñenja 
vaterpolo igrališta pričekati pribavljanje svih dozvola 
što će biti dosta problematično budući je potrebna 
izrada Studije utjecaja na okoliš te  suglasnost 
Konzervatorskog zavoda za dobivanje lokacijske 
dozvole.  
 
VIII.  ZAŠTITA OKOLIŠA, PROTUPOŽARNA 
ZAŠTITA, ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
 
Izrañen je i na Općinskom vijeću usvojen strateški 
dokument – Plan gospodarenja otpadom za razdoblje 

od 2009-2015. godine. Njime su zadani okviri i 
smjernice koje ipak u značajnoj mjeri ovise o razvoju 
situacije oko regionalnog centra za gospodarenjem 
otpadom u Lećevici, čijim bi puštanjem u rad 
odlagalište Košer trebalo postati pretovarna stanica. 
Odnosi izmeñu Regionalnog centra čistog okoliša, 
Općine i sadašnjeg koncesionara nisu još u potpunosti 
definirani, a predloženi ugovor sa strane Županije 
nismo potpisali, budući je bio na štetu Općine. O 
sadržaju budućeg ugovora vode se pregovori izmeñu 
Općine, Županije, Regionalnog centra i Fonda za 
zaštitu okoliša, a Vijeće ću o svemu nastojati 
pravovremeno izvijestiti. Županiji je svakako 
zanimljiva mogućnost korištenja luke u Veselju od 
čega bi Općina imala dodatni prihod. Na odlagalištu 
Košer je temeljem Odluke Vlade, Pravilnika 
Ministarstva te Odluke Fonda za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost  izgrañena kazeta za odlaganje 
grañevinskog otpada koji sadrži azbest. Investiciju je u 
cijelosti financirao Fond, a ista je dio Vladine politike 
gospodarenja otpadom prema kojoj bi slična 
odlagališta bila izgrañena na svim većim otocima. 
Osim nabavke kontejnera za glomazni i komunalni 
otpad za koji već imamo ugovor o sufinanciranju 
Fonda te uvoñenja i naplate eko-rente o kojima sam 
već govorio važno je naglasiti da pripremamo prijenos 
naplate za prikupljanje i odvožnju otpada sa Općine na 
Koncesionara, što nam je i zakonska obveza. 
Doneseno je niz dokumenata koji obrañuju područje 
zaštite i spašavanja. Tako je nakon Odluke o 

imenovanju Stožera zaštite i spašavanja, doneseno i 
Izvješće o stanju zaštite i spašavanja za 2009. godinu 
gdje smo se posebno osvrnuli na reakciju Općine i 
mjerodavnih službi u pravovremenom otklanjanju 
posljedica elementarne nepogode koju je Župan u 
lipnju proglasio za područje Općine Pučišća. Izrañene 

su i Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i 

spašavanja za 2010. godinu, a izrañen je i novi Plan 

pozivanja Stožera za zaštitu i spašavanje. Za ovu 
godinu donesen je i Plan motrenja, čuvanja i ophodnje 

otvorenog prostora i grañevina za koje prijeti 

povećana opasnost od nastajanja i širenja požara. U 
drugom polugodištu sufinancirali smo rad DVD-a sa 
oko 103.000 kn.   
Sukladno odredbama Zakona o zaštiti i spašavanju, 
pristupili smo izradi Procjene ugroženosti 
stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara za 

područje Općine Pučišća, koja bi trebala biti temelj za 

izradu Plana zaštite i spašavanja. Izradu prvog 
dokumenta, uz nužnu logistiku sa strane Općine, 
temeljem Ugovora od 17. studenog 2009. povjerili 
smo tvrtki Alfa atest d.o.o. iz Splita za ukupnu sumu 
od 22.140,00 kn. Ugovor o izradi drugog dokumenta 
bi trebali potpisati nakon što se izradi Procjena 

ugroženosti, a načelno je dogovoreno da bi on trebao 
koštati oko 5.000 kn.  
 
IX.  OSTALI ZADACI I PROJEKTI 
 
Osim nabrojanog u gornjim poglavljima, potrebno je 
istaknuti još nekoliko velikih projekata koji su 
započeti u prošloj godini: 
 
A.  IMENOVANJE ULICA, TRGOVA I MOSTOVA 
 
Nakon 30 godina priprema, konačno je na sjednici 
Vijeća u prosincu donesena Odluka o imenovanju 
ulica, trgova i mostova u naselju Pučišća. Prethodno je 
donesena Odluka o imenovanju Povjerenstva, održane 
dvije vrlo kvalitetne i konstruktivne sjednice 
Povjerenstva te napravljena digitalna mapa ulica i 
trgova za mjesto Pučišća. Nakon toga Odluka je 
zajedno sa mapom dostavljena Uredu za katastar na 
provedbu te su grañani već u siječnju počeli dobivati 
rješenja o kućnim brojevima. Na zamolbu voditeljice 
ispostave u Supetru, dodatno smo izvršili odreñivanje 
svih kućnih brojeva u Pučišćima te isto dostavili 
Katastru. Potrebno je provesti postupak nabave 
kamenih ploča za obilježavanje ulica, trgova i 
mostova, kao i pločica sa kućnim brojevima. Velika je 
vjerojatnost da će zbog popisa stanovništva slijedeće 
godine, Katastar već ovu godinu po službenoj 
dužnosti, a uz suradnju Općine, donijeti sva rješenja o 
kućnim brojevima. Vrše se pripreme za provedbu istog 
postupka za naselja Gornji Humac i Pražnica. 
 
B.  UREðENJE TRGA U GORNJEM HUMCU 
 
Pripremljena je sva projektna dokumentacija i dozvole 
za provedbu javne nabave. Prema savjetima 
stručnjaka, javna nabava bi se provela po načelu 
okvirnog sporazuma Tip 1. Cilj je izgraditi objekt u tri 
faze, od kojih bi prva počela odmah nakon 
provedenog postupka nabave i izbora izvoñača. Za isti 
projekt očekujemo sufinanciranje Uprave za otoke 
kojoj smo uputili zahtjev te predložili izgradnju Trga 
kao najvećeg kapitalnog projekta Općine u ovoj 
godini. 
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C.  IZGRADNJA OGRADNOG ZIDA U ULICI PUT 
MACELA 
 
Kao što sam već u više navrata izvijestio Općinsko 
vijeće, Jadrankamen je ponudio obaviti sve radove i 
isporučiti materijal za ukupni iznos od 598.000 kn koji 
je prethodno utvrñen javnom nabavom. Iskopi, 
armirano-betonski radovi i radovi montaže kamena, 
gotovo su u cijelosti bili donacija Jadrankamena 
Općini Pučišća. Projekt je u kolovozu prošle godine 
izradila tvrtka Nemico d.o.o., arhitekta Nenada 
Mikulandre iz Splita. 
 
 
D.  PROJEKT IZGRADNJE KRIŽANJA  ŽC 6161 I 
ŽC 6193 – ROTOR NA ULAZU U PUČIŠĆA 
 
Projekt je 2008. godine na inicijativu Općine Pučišća 
pokrenula Županijska uprava za ceste, te je izrañen 
idejni projekt i predan zahtjev za lokacijsku dozvolu. 
U meñuvremenu smo pokrenuli pregovore oko 
rješavanja tehničkog i imovinsko-pravnog problema 
pristupne ceste Gospodarskoj zoni Pučišća-Brdarina. 
Budući se naknadno utvrdilo da postoji veliki problem 
oko katastarskog stanja na predmetnom području, 
odlučili smo iskoristiti nastali vakum i predložiti 
ŽUC-u proširenje obuhvata projekta na područje 
križanja za GZ Brdarina. Angažirali smo geodete i 
projektante da predlože najbolje rješenje koje je ŽUC 
na kraju i prihvatio te preuzeo već nastali trošak 
snimanja i projektiranja. Dodatno smo se kao općina 
angažirali oko rješavanja problema u Katastru te je 
sada sve konačno spremno za postupak izdavanja 
lokacijske dozvole. Splitsko-dalmatinska županija 
odobrila je ŽUC-u 1.000.000 kn za ovu godinu kako 
bi se izvršile sve predradnje oko pribavljanja potrebne 
dokumantacije i otkupa zemljišta i kako bi ovaj 
projekt u 2011. godini krenuo u realizaciju. 
 
 
 
ZAKLJUČNO 
 
Još jednom zahvaljujem svim grañanima Općine 
Pučišća na povjerenju, strpljenju i podršci radu Općine 
i meni osobno kao načelniku. Posebno zahvaljujem 
vijećnicima i predsjedniku ovog Općinskog vijeća bez 
čijeg rada i podrške ne bi bilo moguće realizirati sve 
ono što smo napravili i što grañani od nas još očekuju. 
Stoga vas molim da podržite moje Izvješće o radu za 

period od 01.srpnja –31.prosinca 2009. godine u 
obliku kakav sam vam ovdje prezentirao. 
 
  Načelnik Općine Pučišća: 
 
  Marino Kaštelan, i.e.,v.r. 
…………………………………………………… 
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Konto  Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 
  1 2 3 4 5 5/4 

 PRIHODI 9.064.795,00 12.057.200,00 -811.962,00 11.245.238,00 7.583.716,00 67 

 
 

Na temelju članka  110.Zakona  o Proračunu (NN br.87/08) i članka  29.Statuta Općine Pučišća  (Službeni glasnik Općine Pučišća  
br.4/09), Općinsko vijeće Općine Pučišća,  na 6. sjednici održanoj dana  26.ožujka  donijelo je 

 
 

ZAKLJUČAK O OSTVARENIM PRIHODIMA I IZVRŠENIM RASHODIMA  PRORAČUNA OPĆINE PUČIŠĆA ZA 
RAZDOBLJE OD 01.01.2009. - 31.12.2009.GODINE 

 
 

Članak1  

 
 
 

Usvaja se Zaključak o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za razdoblje od 01.01.2009. -31.12.2009.g.na način kako slijedi: 
 

1. Prihodi poslovanja........................…………………………………… 7.542.912,00 kn 
2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine.........................……………….. 40.804,00 kn 
3. Rashodi poslovanja........................……………………………... 6.515.223,00 kn 
4. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine.......................………………2.371.837,00 kn 
5. Izdaci za otplatu zajmova....................…………………………………....408.123,00 kn 
6. Manjak prihoda nad rashodima..............……………………………….-1.711.467,00 kn 
7. Manjak prihoda i primitaka iz 2008.........………………………………  -936.537,00 kn 
8. Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju............   .-2.648.004,00 kn 

 
 

I OPĆI DIO 
 

Detaljan prikaz ostvarenja prihoda i primitaka; rashoda i izdataka 
 
 
 
 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA 9.056.354,00 11.940.200,00 -711.962,00 11.228.238,00 7.542.912,00 67 

61 PRIHODI OD POREZA 4.172.254,00 4.785.000,00 -1.086.262,00 3.698.738,00 3.244.297,00 88 

611 Porez i prirez na dohodak 3.189.087,00 3.700.000,00 -700.000,00 3.000.000,00 2.742.437,00 91 

61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog 2.073.400,00 2.200.000,00 2.200.000,00 2.019.729,00 92 
rada i dr.samosta 

61113 Porez i prirez na dohodak-ustupljenog 1.115.686,00 1.500.000,00 -700.000,00 800.000,00 722.708,00 90 
općinama na otocima 

613 Porezi na imovinu 851.475,00 960.000,00 -396.262,00 563.738,00 380.825,00 68 

61314 Porez na kuće za odmor 63.422,00 60.000,00 +10.000,00 70.000,00 64.934,00 93 

61315 Porez na korištenje javnih površina 51,00 0,00 

61341 Porez na promet nekretnina 788.002,00 900.000,00 -406.262,00 493.738,00 315.892,00 64 

614 Porezi na robu i usluge 131.692,00 125.000,00 +10.000,00 135.000,00 121.035,00 90 

61424 Porez na potrošnju 36.025,00 35.000,00 +10.000,00 45.000,00 48.374,00    107 

61453 Porez na tvrtku 95.667,00 90.000,00 90.000,00 72.661,00 81 

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA/DAROVNICE/I 3.272.511,00 5.000.000,00 -117.000,00 4.883.000,00 2.287.740,00 47 
OD SUBJEKATA UNUTAR OPČE DR 

633 Pomoći iz proračuna 2.669.434,00 3.500.000,00 -117.000,00 3.383.000,00 1.431.508,00 42 

63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 0,00 +3.000,00 3.000,00 3.000,00    100 

63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 571.244,00 800.000,00 -250.000,00 550.000,00 284.508,00 52 

63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 2.098.190,00 2.700.000,00 2.700.000,00 1.064.000,00 39 

63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 0,00 +130.000,00 130.000,00 80.000,00 62 
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634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće 603.077,00 1.500.000,00 1.500.000,00 856.232,00 57 
države 

63422 Kapitalne pomoći od ostalih proračunskih 0,00 34.430,00 
korisnika 

63423 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 603.077,00 1.500.000,00 1.500.000,00 821.802,00 55 
korisnika 

64 PRIHODI OD IMOVINE 770.598,00 989.000,00 +91.300,00 1.080.300,00 852.434,00 79 

641 Prihodi od financijske imovine 1.964,00 2.000,00 +31.300,00 33.300,00 26.501,00 80 

64131 Kamate na oročena sredstva 0,00 +16.300,00 16.300,00 16.223,00    100 

64132 Kamate na depozite po viñenju 1.964,00 2.000,00 2.000,00 1.718,00 86 

64143 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 0,00 +15.000,00 15.000,00 8.561,00 57 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 768.634,00 987.000,00 +60.000,00 1.047.000,00 825.933,00 79 

64214 Naknada za koncesiju na pomorskom dobru 3.033,00 5.000,00 +20.000,00 25.000,00 22.144,00 89 

64219 Naknade za ostale koncesije 0,00 4.000,00 

642192 Naknada za koncesiju-taxi 0,00 4.000,00 

64221 Prihodi od zakupa nekretnina 33.907,00 40.000,00 40.000,00 43.697,00    109 

64229 Ostali prihodi od zakupa-javne površine 21.560,00 30.000,00 +40.000,00 70.000,00 57.464,00 82 

64231 Naknada za eksploataciju mineralnih 700.492,00 900.000,00 900.000,00 691.380,00 77 
sirovina 

64236 Prihod od spomeničke rente 9.642,00 12.000,00 12.000,00 7.248,00 60 

65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH 829.166,00 1.136.200,00 +260.000,00 1.396.200,00 1.003.254,00 72 
PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROP. 

651 Administrativne /upravne/pristojbe 159.571,00 170.000,00 +10.000,00 180.000,00 149.389,00 83 

65129 Ostale naknadeutvrñene općinskom 158.820,00 170.000,00 +10.000,00 180.000,00 149.389,00 83 
odlukom 

651291 Lučka naknada 148.820,00 150.000,00 +10.000,00 160.000,00 134.789,00 84 

651292 Naknada za priključak na kanalizaciju 4.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0 

651293 Naknada za priključak na vodu 6.000,00 10.000,00 10.000,00 14.600,00    146 

65139 Prihod od prodaje državnih biljega 751,00 0,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 669.595,00 966.200,00 +250.000,00 1.216.200,00 853.865,00 70 

65231 Komunalni doprinos 133.724,00 200.000,00 200.000,00 122.053,00 61 

65232 Komunalne naknade 215.527,00 350.000,00 350.000,00 226.952,00 65 

65241 Doprinosi za šume  17,00 200,00 200,00 0,00 0 

65262 Naknada za obavljanje pratećih djelatnosti- 272.027,00 350.000,00 350.000,00 255.141,00 73 
odvoz smeća 

65264 Sufinanciranje cijene usluge-uplate roditelja 28.000,00 36.000,00 36.000,00 42.000,00    117 

65268 Ostali prihodi za posebne namjene- 0,00 +250.000,00 250.000,00 185.936,00 74 
VODOVOD 

65269 Ostali nespomenuti prihodi 20.302,00 30.000,00 30.000,00 21.783,00 73 

652693 Ostali nespomenuti prihodi 0,00 294,00 

66 OSTALI PRIHODI 11.825,00 30.000,00 +140.000,00 170.000,00 155.187,00 91 

661 Prihodi koje pror.ostvare obavljanjem 7.079,00 20.000,00 +10.000,00 30.000,00 24.415,00 81 
poslova na tržištu/vl 

66121 Prihodi od obavljanja ostalih poslova-5% 7.079,00 20.000,00 +10.000,00 30.000,00 24.415,00 81 
Hrv.vode 

662 Kazne 4.745,00 10.000,00 10.000,00 772,00 8 

66274 NAPL.TROŠK.PRIS.NAPLATE 4.745,00 10.000,00 10.000,00 772,00 8 

663 Donacije od pravnih i fiz.osoba izvan opće 0,00 +130.000,00 130.000,00 130.000,00    100 
države 
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66313 Tekuće donacije od trgovačkih društava 0,00 +130.000,00 130.000,00 130.000,00    100 

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 8.441,00 117.000,00 -100.000,00 17.000,00 40.804,00    240 
IMOVINE 

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE 3.000,00 110.000,00 -100.000,00 10.000,00 35.523,00    355 
IMOVINE 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 3.000,00 110.000,00 -100.000,00 10.000,00 35.523,00    355 

71112 Grañevinsko zemljište  3.000,00 10.000,00 10.000,00 35.523,00    355 

71119 Ostala zemljišta-grobljanske parcele 0,00 100.000,00 -100.000,00 0,00 

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE 5.441,00 7.000,00 7.000,00 5.281,00 75 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

721 Prihodi od prodaje grañevinskih objekata 5.441,00 7.000,00 7.000,00 5.281,00 75 

72119 Ostali stambeni objekti - društveni stanovi 5.441,00 7.000,00 7.000,00 5.281,00 75 

9.064.795,00 12.057.200,00 -811.962,00 11.245.238,00 7.583.716,00 67 
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 RASHODI 8.439.240,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.183,00 90 

 
 
 
 
 

3 RASHODI POSLOVANJA 7.278.732,00 7.285.500,00 -73.200,00 7.212.300,00 6.515.223,00 90 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.503.213,00 1.624.000,00 +122.200,00 1.746.200,00 1.727.871,00 99 

311 Plaće 1.259.568,00 1.340.000,00 +100.000,00 1.440.000,00 1.432.384,00 99 

31111 PLAĆE ZA ZAPOSLENE 1.213.875,00 1.290.000,00 +135.000,00 1.425.000,00 1.421.537,00    100 

31131 Plaće za prekovremeni rad 45.693,00 50.000,00 -35.000,00 15.000,00 10.847,00 72 

312 Ostali rashodi za zaposlene 27.000,00 47.000,00 +7.200,00 54.200,00 46.503,00 86 

31212 Nagrade 0,00 10.000,00 10.000,00 7.179,00 72 

31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni  0,00 +21.100,00 21.100,00 21.017,00    100 
slučaj 

31219 Ostali rashodi za zaposlene 27.000,00 37.000,00 -13.900,00 23.100,00 18.307,00 79 

313 Doprinosi na plaće 216.646,00 237.000,00 +15.000,00 252.000,00 248.984,00 99 

31321 DOPR.ZA OBVEZNO ZDRAVSTV,OSIG. 195.233,00 212.000,00 +14.000,00 226.000,00 224.375,00 99 

31331 DOPR.ZA ZAPOŠLJAVANJE  21.413,00 25.000,00 +1.000,00 26.000,00 24.609,00 95 

32 MATERIJALNI RASHODI 5.336.704,00 5.135.000,00 -611.900,00 4.523.100,00 4.019.232,00 89 

321 Naknade troškova zaposlenima 89.839,00 109.000,00 -2.500,00 106.500,00 98.853,00 93 

32111 DNEVN.ZA SL.PUT.U ZEMLJI 5.566,00 6.000,00 6.000,00 6.404,00    107 

32113 Naknade za smještaj na službenom putu u 4.682,00 6.000,00 +3.000,00 9.000,00 9.326,00    104 
zemlji 

32115 Naknada za prijevoz na službenom putu u 34.754,00 35.000,00 35.000,00 33.314,00 95 
zemlji 

32119 Ostali rashodi za službena putovanja 0,00 5.000,00 5.000,00 478,00 10 

32121 NAKN.ZA PRIJ.NA POSAO I S POSLA 37.351,00 42.000,00 +5.000,00 47.000,00 46.021,00 98 

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 7.486,00 5.000,00 -3.000,00 2.000,00 1.110,00 56 

32132 Tečajevi i stručni ispiti  0,00 10.000,00 -7.500,00 2.500,00 2.200,00 88 

322 Rashodi za materijal i energiju 511.651,00 496.000,00 +50.700,00 546.700,00 467.304,00 85 

32211 Uredski materijal 25.659,00 25.000,00 25.000,00 15.283,00 61 

32212 Literatura (publikacije, časopisi, knjige, 10.716,00 15.000,00 -5.000,00 10.000,00 7.180,00 72 
glasila i ostalo) 

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.154,00 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 1.499,00 75 

32215 Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 1.059,00 0,00 

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog 21.983,00 10.000,00 -10.000,00 0,00 
poslovanja 

32224 Namirnice 28.753,00 10.000,00 +12.000,00 22.000,00 21.398,00 97 

32231 ELEKTRIČNA ENERGIJA 168.574,00 168.000,00 +53.000,00 221.000,00 216.103,00 98 

322311 Električna energija-javna rasvjeta 119.262,00 120.000,00 +30.000,00 150.000,00 150.718,00    100 

322312 Električna enerijal - poslovni prostor 41.636,00 40.000,00 +15.000,00 55.000,00 51.532,00 94 

322313 Električna energija - priključak za brodove 7.675,00 8.000,00 +8.000,00 16.000,00 13.852,00 87 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  202.754,00 210.000,00 +25.700,00 235.700,00 178.904,00 76 
invest.održ.grañevinskih ob 

32242 Materijal i dijelovi za tekuć.i 48.160,00 50.000,00 -33.000,00 17.000,00 14.978,00 88 
invest.održav.postrojenja I 

32251 SITAN INVENTAR 1.837,00 5.000,00 +6.000,00 11.000,00 9.246,00 84 

32252 Auto gume 0,00 +3.000,00 3.000,00 2.713,00 90 

323 Rashodi za usluge 4.314.638,00 4.203.000,00 -781.600,00 3.421.400,00 3.106.042,00 91 

32311 Usluge telefona, telefaxa 41.261,00 41.000,00 -7.800,00 33.200,00 29.620,00 89 



Strana 12 od 22 

Gs0048 POS d.o.o. informatièke usluge - Split 

12 

12 

 
 
 

Konto Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 
1 2 3 4 5 5/4 

32313 Poštarina 12.537,00 13.000,00 13.000,00 12.265,00 94 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.570.168,00 2.430.000,00 -760.000,00 1.670.000,00 1.592.187,00     95 
grañevinskih obje 

32322 Usluge održav.postrojenja i opreme 119.877,00 122.000,00 +8.400,00 130.400,00 90.590,00 69 

323221 Usluge održavanja javne rasvjete 116.682,00 120.000,00 120.000,00 81.926,00 68 

323222 Usluge održavanja postrojenja i opreme- 1.013,00 2.000,00 +8.400,00 10.400,00 8.164,00     79 
ostali 

32334 Promidžbeni materijali 30.132,00 19.000,00 -6.000,00 13.000,00 12.571,00 97 

32341 Opskrba vodom 35.153,00 35.000,00 +10.000,00 45.000,00 36.379,00 81 

323411 OPSKRBA VODOM 35.153,00 35.000,00 +10.000,00 45.000,00 36.379,00 81 

32342 Iznošenje i odvoz smeća 818.986,00 900.000,00 900.000,00 791.924,00 88 

32349 Ostale komunalne usluge-slivna vodna 5.200,00 6.000,00 6.000,00 3.444,00     57 
naknada 

32352 Najamnine za grañevinske objekte 33.940,00 32.000,00 -2.000,00 30.000,00 28.783,00 96 

323521 Najamnine za grañevinske objekte 0,00 32.000,00 -32.000,00 0,00 

32353 Najamnine za opremu 12.177,00 22.000,00 +1.000,00 23.000,00 22.705,00 99 

323531 Najamnine za automobil 12.177,00 22.000,00 +1.000,00 23.000,00 22.705,00 99 

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 0,00 +2.200,00 2.200,00 2.420,00    110 
zaposlenika 

32371 Autorski honorari 10.343,00 +6.000,00 6.000,00 5.651,00 94 

32372 Ugovor o djelu 480.996,00 467.000,00 -53.500,00 413.500,00 351.318,00 85 

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 10.370,00 10.000,00 -10.000,00 0,00 

32375 Geodetsko-katastarske usluge 39.319,00 40.000,00 -40.000,00 0,00 

32379 Ostale intelektualne usluge 0,00 +31.000,00 31.000,00 30.750,00 99 

32389 Ostale računalne usluge 27.060,00 20.000,00 +5.000,00 25.000,00 23.080,00 92 

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja 0,00 +8.500,00 8.500,00 5.271,00    62 i 
uuvezivanja 

32393 Ureñenje prostora 10.634,00 0,00 

323931 Ureñenje mjesta  10.634,00 0,00 

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.098,00 2.000,00 2.000,00 2.015,00    101 

32399 Ostale nespomenute usluge 55.388,00 44.000,00 +25.600,00 69.600,00 65.069,00 93 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 420.577,00 327.000,00 +121.500,00 448.500,00 347.033,00 77 

32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih 143.374,00 90.000,00 -23.500,00 66.500,00 33.683,00     51 
tijela 

32912 Naknade članovima povjerenstava 2.924,00 10.000,00 +97.000,00 107.000,00 96.517,00 90 

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 1.873,00 2.000,00 2.000,00 1.952,00 98 

32931 Reprezentacija 175.570,00 165.000,00 -22.000,00 143.000,00 120.298,00 84 

329311 Reprezentacija 129.665,00 120.000,00 +23.000,00 143.000,00 120.298,00 84 

329312 Dan općine 44.495,00 45.000,00 -45.000,00 0,00 

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 96.836,00 60.000,00 +70.000,00 130.000,00 94.584,00 73 

34 FINANCIJSKI RASHODI 22.980,00 22.500,00 +181.000,00 203.500,00 197.030,00 97 

342 Kamate za primljene zajmove 0,00 +175.000,00 175.000,00 170.697,00 98 

34221 Kamate za primljene zajmove od banaka i  0,00 +175.000,00 175.000,00 170.697,00     98 
ostalih financijskih 

343 Ostali financijski rashodi 22.980,00 22.500,00 +6.000,00 28.500,00 26.334,00 92 

34311 Usluge banaka 13.065,00 12.500,00 12.500,00 12.974,00    104 
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34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i dr. 0,00 +6.000,00 6.000,00 4.533,00 76 

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 9.915,00 10.000,00 10.000,00 8.826,00 88 

37 NAKNADE GRAðANIMA I KUĆAN. NA 102.763,00 96.000,00 +21.000,00 117.000,00 97.847,00 84 
TEMELJU OSIGURANJA 

372 Ostale naknade grañanima i kuć.iz 102.763,00 96.000,00 +21.000,00 117.000,00 97.847,00     84 
proračuna 

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 18.250,00 10.000,00 10.000,00 7.000,00 70 

37217 Porodiljne naknade i oprema za 60.000,00 60.000,00 +20.000,00 80.000,00 70.000,00     88 
novoroñenčad 

37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 0,00 +1.000,00 1.000,00 1.000,00    100 

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 24.513,00 26.000,00 26.000,00 19.847,00 76 

372212 Sufinanciranje cijene prijevoza-autobusna 24.513,00 26.000,00 26.000,00 19.847,00     76 
linija 

38 OSTALI RASHODI 313.073,00 408.000,00 +214.500,00 622.500,00 473.243,00 76 

381 Tekuće donacije  290.000,00 388.000,00 +4.500,00 392.500,00 245.881,00 63 

38112 Tekuće donacije vjerskim  zajednicama 0,00 +11.500,00 11.500,00 11.500,00    100 

38114 Tekuće donacije udrugama grañana i  8.600,00 30.000,00 -7.000,00 23.000,00 15.960,00     69 
politič.strankama 

38115 Tekuće donacije sportskim društvima 61.900,00 73.000,00 73.000,00 41.500,00 57 

38119 Ostale tekuće donacije 219.500,00 285.000,00 285.000,00 176.921,00 62 

381191 Tekuće donacije . protupožarna zaštita 160.000,00 200.000,00 200.000,00 142.021,00 71 

381194 Tekuće donacije- kultura 34.500,00 35.000,00 35.000,00 30.900,00 88 

381195 Tekuće donacije- HCK 10.000,00 40.000,00 40.000,00 4.000,00 10 

381196 Tekuće donacije-zaštita i spašavanje 5.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0 

382 Kapitalne donacije 10.000,00 10.000,00 -10.000,00 0,00 

38212 Kapitalne donacije - crkva sv.Jerolima 10.000,00 10.000,00 -10.000,00 0,00 

383 Kazne, penali i naknade štete  13.073,00 10.000,00 +220.000,00 230.000,00 227.362,00 99 

38341 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta  13.073,00 10.000,00 +220.000,00 230.000,00 227.362,00 99 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 1.160.508,00 4.771.700,00 -2.090.300,00 2.681.400,00 2.371.837,00 88 
IMOVINE 

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 189.698,00 370.000,00 -175.000,00 195.000,00 68.787,00 35 
IMOVINE 

412 Nematerijalna imovina 189.698,00 370.000,00 -175.000,00 195.000,00 68.787,00 35 

41261 Ostala nematerijalna imovina 189.698,00 370.000,00 -175.000,00 195.000,00 68.787,00 35 

412611 Prostorni plan općine 99.418,00 250.000,00 -80.000,00 170.000,00 66.450,00 39 

412612 Ostala projektna dokumentacija 90.280,00 120.000,00 -95.000,00 25.000,00 2.337,00 9 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 970.811,00 4.401.700,00 -1.915.300,00 2.486.400,00 2.303.050,00 93 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

421 Grañevinski objekti 884.519,00 4.320.000,00 -1.959.000,00 2.361.000,00 2.215.411,00 94 

42125 Restorani i ugostiteljski objekti-bašta Aquilla 0,00 1.200.000,00 -50.000,00 1.150.000,00 1.086.828,00 95 

42129 Ostali poslovni grañevinski objekti 0,00 900.000,00 -100.000,00 800.000,00 730.439,00 91 

42131 Ceste 335.478,00 0,00 

42141 Plinovod, vodovod ,kanalizacija 0,00 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 8.760,00 88 

42144 Energetski vodovi 222.521,00 200.000,00 +161.000,00 361.000,00 358.884,00 99 

42145 Sportski i rekreacijski tereni 0,00 340.000,00 -300.000,00 40.000,00 30.500,00 76 

42149 Ostali nespomenuti grañevinski objekti 326.520,00 1.580.000,00 -1.580.000,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 64.044,00 61.700,00 +21.400,00 83.100,00 57.425,00 69 
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Konto Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 
1 2 3 4 5 5/4 

42211 Računala i računalna oprema 0,00 +20.000,00 20.000,00 6.686,00 33 

42222 Telefoni i ostali komunikacijski ureñaji 0,00 1.700,00 -1.700,00 0,00 

42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlañenje 0,00 10.000,00 -10.000,00 0,00 

42239 Ostala oprema za održavanje i zaštitu 0,00 +3.100,00 3.100,00 3.099,00    100 

42262 Glazbeni instrumenti i oprema 2.420,00 0,00 

42273 Oprema 61.624,00 50.000,00 +10.000,00 60.000,00 47.641,00 79 

424 Knjige,umjetnička djela i ostale izložbene 22.248,00 20.000,00 +20.000,00 40.000,00 28.000,00     70 
vrijednosti 

42411 Knjige u knjižnicama 22.248,00 20.000,00 +20.000,00 40.000,00 28.000,00 70 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 +2.300,00 2.300,00 2.214,00 96 

42621 Ulaganja u računalne programe 0,00 +2.300,00 2.300,00 2.214,00 96 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I  0,00 +415.000,00 415.000,00 408.123,00 98 
OTPLATE ZAJMOVA 

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 0,00 +415.000,00 415.000,00 408.123,00 98 
PRIMLJENIH ZAJMOVA 

542 Otplata glavnice primljenih zajmova od 0,00 +415.000,00 415.000,00 408.123,00     98 
banaka i ostalih fina 

54212 Otplata glavnice primljenih zajmova od 0,00 +415.000,00 415.000,00 408.123,00     98 
banaka dugoročni 

   8.439.240,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 9.295.183,00 90 
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II POSEBNI DIO 
Detaljan prikaz ostvarenja rashoda i izdataka rasporeñenih po programima i aktivnostima 

 
Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.733.640,00 2.004.700,00 +104.700,00 2.109.400,00 1.861.862,00 88 
 
Program: Priprema i donošenje akat 1.733.640,00 2.004.700,00 +104.700,00 2.109.400,00 1.861.862,00 88 

Akt. A:ADMINISTRATIVNO OSOBLJE 1.619.465,00 1.694.700,00 +197.700,00 1.892.400,00 1.782.613,00 94 
3 Rashodi poslovanja 1.617.045,00 1.693.000,00 +197.100,00 1.890.100,00 1.780.399,00 94 

31 Rashodi za zaposlene 820.399,00 889.000,00 +112.100,00 1.001.100,00 990.346,00 99 

311 Plaće 688.054,00 730.000,00 +85.000,00 815.000,00 810.163,00 99 

31111 PLAĆE ZA ZAPOSLENE 642.361,00 680.000,00 +120.000,00 800.000,00 799.316,00    100 

31131 Plaće za prekovremeni rad 45.693,00 50.000,00 -35.000,00 15.000,00 10.847,00 72 

312 Ostali rashodi za zaposlene 14.000,00 30.000,00 +14.100,00 44.100,00 38.221,00 87 

31212 Nagrade 10.000,00 10.000,00 7.179,00 72 

31215 Naknade za bolest, invalidnost i  +21.100,00 21.100,00 21.017,00    100 
smrtni slučaj 

31219 Ostali rashodi za zaposlene 14.000,00 20.000,00 -7.000,00 13.000,00 10.025,00 77 

313 Doprinosi na plaće 118.346,00 129.000,00 +13.000,00 142.000,00 141.962,00    100 

31321 DOPR.ZA OBVEZNO 106.648,00 116.000,00 +12.000,00 128.000,00 127.931,00    100 
ZDRAVSTV,OSIG. 

31331 DOPR.ZA ZAPOŠLJAVANJE 11.697,00 13.000,00 +1.000,00 14.000,00 14.031,00    100 

32 Materijalni rashodi 760.944,00 772.000,00 -141.000,00 631.000,00 536.357,00 85 

321 Naknade troškova zaposlenima 57.124,00 79.000,00 -4.500,00 74.500,00 67.914,00 91 

32111 DNEVN.ZA SL.PUT.U ZEMLJI  5.566,00 6.000,00 6.000,00 6.404,00    107 

32113 Naknade za smještaj na službenom 4.682,00 6.000,00 +3.000,00 9.000,00 9.326,00    104 
putu u zemlji 

32115 Naknada za prijevoz na službenom 34.754,00 35.000,00 35.000,00 33.314,00 95 
putu u zemlji 

32119 Ostali rashodi za službena 5.000,00 5.000,00 478,00 10 
putovanja 

32121 NAKN.ZA PRIJ.NA POSAO I S  10.836,00 12.000,00 +3.000,00 15.000,00 15.082,00    101 
POSLA 

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  1.286,00 5.000,00 -3.000,00 2.000,00 1.110,00 56 

32132 Tečajevi i stručni ispiti  10.000,00 -7.500,00 2.500,00 2.200,00 88 

322 Rashodi za materijal i energiju 65.847,00 83.000,00 +8.000,00 91.000,00 83.517,00 92 

32211 Uredski materijal 17.780,00 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 10.290,00 69 

32212 Literatura (publikacije, časopisi, 10.716,00 15.000,00 -5.000,00 10.000,00 7.180,00 72 
knjige, glasila i ostalo) 

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i  2.154,00 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 1.499,00 75 
održavanje 

32215 Službena,radna i zaštitna odjeća i  1.059,00 
obuća 

32231 ELEKTRIČNA ENERGIJA 34.136,00 40.000,00 +15.000,00 55.000,00 51.533,00 94 

322312 Električna enerijal - poslovni prostor 34.136,00 40.000,00 +15.000,00 55.000,00 51.532,00 94 

32242 Materijal i dijelovi  za tekuć.i 4.677,00 
invest.održav.postrojenja I 

32251 SITAN INVENTAR 5.000,00 +1.000,00 6.000,00 5.625,00 94 

32252 Auto gume +3.000,00 3.000,00 2.713,00 90 

323 Rashodi za usluge 519.598,00 498.000,00 -164.500,00 333.500,00 285.394,00 86 

32311 Usluge telefona, telefaxa 30.556,00 30.000,00 30.000,00 28.096,00 94 

32313 Poštarina 12.537,00 13.000,00 13.000,00 12.265,00 94 

32322 Usluge održav.postrojenja i opreme 3.195,00 2.000,00 +2.000,00 4.000,00 3.431,00 86 

323222 Usluge održavanja postrojenja i  1.013,00 2.000,00 +2.000,00 4.000,00 3.431,00 86 
opreme-ostali 
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Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.733.640,00 2.004.700,00 +104.700,00 2.109.400,00 1.861.862,00 88 
 
Program: Priprema i donošenje akat 1.733.640,00 2.004.700,00 +104.700,00 2.109.400,00 1.861.862,00 88 

Akt. A:ADMINISTRATIVNO OSOBLJE 1.619.465,00 1.694.700,00 +197.700,00 1.892.400,00 1.782.613,00 94 
32334 Promidžbeni materijali 9.372,00 10.000,00 -8.500,00 1.500,00 1.220,00 81 

32341 Opskrba vodom 35.153,00 35.000,00 -10.000,00 25.000,00 21.481,00 86 

323411 OPSKRBA VODOM 35.153,00 35.000,00 -10.000,00 25.000,00 21.481,00 86 

32349 Ostale komunalne usluge-slivna 3.192,00 4.000,00 4.000,00 3.192,00 80 
vodna naknada 

32353 Najamnine za opremu 12.177,00 22.000,00 +1.000,00 23.000,00 22.705,00 99 

323531 Najamnine za automobil 12.177,00 22.000,00 +1.000,00 23.000,00 22.705,00 99 

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni 270,00 
pregledi zaposlenika 

32371 Autorski honorari 2.425,00 

32372 Ugovor o djelu 316.435,00 300.000,00 -140.000,00 160.000,00 130.255,00 81 

32373 Usluge odvjetnika i pravnog 10.370,00 10.000,00 -10.000,00 
savjetovanja 

32375 Geodetsko-katastarske usluge 39.319,00 40.000,00 -40.000,00 

32379 Ostale intelektualne usluge +31.000,00 31.000,00 30.750,00 99 

32389 Ostale računalne usluge 27.060,00 20.000,00 +5.000,00 25.000,00 23.080,00 92 

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge +5.000,00 5.000,00 2.067,00 41 
kopiranja i uuvezivanja 

32393 Ureñenje prostora 10.634,00 

323931 Ureñenje mjesta 10.634,00 

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih 1.098,00 2.000,00 2.000,00 2.015,00    101 
sredstava 

32399 Ostale nespomenute usluge 6.076,00 10.000,00 10.000,00 4.566,00 46 

329 Ostali nespomenuti rashodi 118.376,00 112.000,00 +20.000,00 132.000,00 99.533,00 75 
poslovanja 

32921 Premije osiguranja prijevoznih 1.873,00 2.000,00 2.000,00 1.952,00 98 
sredstava 

32931 Reprezentacija 74.257,00 70.000,00 +20.000,00 90.000,00 83.177,00 92 

329311 Reprezentacija 72.846,00 70.000,00 +20.000,00 90.000,00 83.177,00 92 

32999 Ostali nespomenuti rashodi 42.246,00 40.000,00 40.000,00 14.405,00 36 
poslovanja 

34 Financijski rashodi 22.630,00 22.000,00 +6.000,00 28.000,00 26.333,00 94 

343 Ostali financijski rashodi 22.630,00 22.000,00 +6.000,00 28.000,00 26.334,00 94 

34311 Usluge banaka 12.715,00 12.000,00 12.000,00 12.974,00    108 

34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa +6.000,00 6.000,00 4.533,00 76 
i dr. 

34349 Ostali nespomenuti financijski 9.915,00 10.000,00 10.000,00 8.826,00 88 
rashodi 

38 Ostali rashodi 13.073,00 10.000,00 +220.000,00 230.000,00 227.362,00 99 

383 Kazne, penali i naknade štete 13.073,00 10.000,00 +220.000,00 230.000,00 227.362,00 99 

38341 Ugovorene kazne i ostale naknade 13.073,00 10.000,00 +220.000,00 230.000,00 227.362,00 99 
šteta 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 2.420,00 1.700,00 +600,00 2.300,00 2.214,00 96 
imovine 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 2.420,00 1.700,00 +600,00 2.300,00 2.214,00 96 
dugotrajne imovine 

422 Postrojenja i oprema 2.420,00 1.700,00 -1.700,00 

42222 Telefoni i ostali komunikacijski 1.700,00 -1.700,00 
ureñaji 

42262 Glazbeni instrumenti i oprema 2.420,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina +2.300,00 2.300,00 2.214,00 96 

42621 Ulaganja u računalne programe +2.300,00 2.300,00 2.214,00 96 
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Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.733.640,00 2.004.700,00 +104.700,00 2.109.400,00 1.861.862,00 88 
 
Program: Priprema i donošenje akat 1.733.640,00 2.004.700,00 +104.700,00 2.109.400,00 1.861.862,00 88 

Akt. TP1 :INVESTICIJSKO UREðENJE ZGRADE 0,00 50.000,00 -25.000,00 25.000,00 4.908,00 20 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -25.000,00 25.000,00 4.908,00 20 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -25.000,00 25.000,00 4.908,00 20 

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 25.000,00 4.908,00 20 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  25.000,00 25.000,00 4.908,00 20 
invest.održ.grañevinskih ob 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 -25.000,00 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 25.000,00 -25.000,00 
održavanja grañevinskih obje 

Akt. KP:OPREMA UREDA 0,00 10.000,00 +12.000,00 22.000,00 7.891,00 36 
3 Rashodi poslovanja +2.000,00 2.000,00 1.205,00 60 

32 Materijalni rashodi +2.000,00 2.000,00 1.205,00 60 

322 Rashodi za materijal i energiju +2.000,00 2.000,00 1.205,00 60 

32251 SITAN INVENTAR +2.000,00 2.000,00 1.205,00 60 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 10.000,00 +10.000,00 20.000,00 6.686,00 33 
imovine 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 10.000,00 +10.000,00 20.000,00 6.686,00 33 
dugotrajne imovine 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 +10.000,00 20.000,00 6.686,00 33 

42211 Računala i računalna oprema +20.000,00 20.000,00 6.686,00 33 

42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i  10.000,00 -10.000,00 
hlañenje 

Akt. KP:PROSTORNI PLAN 114.175,00 250.000,00 -80.000,00 170.000,00 66.450,00 39 
3 Rashodi poslovanja 14.757,00 

32 Materijalni rashodi 14.757,00 

323 Rashodi za usluge 14.757,00 

32334 Promidžbeni materijali 14.757,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 99.418,00 250.000,00 -80.000,00 170.000,00 66.450,00 39 
imovine 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 99.418,00 250.000,00 -80.000,00 170.000,00 66.450,00 39 
imovine 

412 Nematerijalna imovina 99.418,00 250.000,00 -80.000,00 170.000,00 66.450,00 39 

41261 Ostala nematerijalna imovina 99.418,00 250.000,00 -80.000,00 170.000,00 66.450,00 39 

412611 Prostorni plan općine 99.418,00 250.000,00 -80.000,00 170.000,00 66.450,00 39 

Glava: VATROGASTVO 241.493,00 280.000,00 -49.000,00 231.000,00 171.878,00 74 
 
Program: Zaštita od požara 241.493,00 280.000,00 -49.000,00 231.000,00 171.878,00 74 

Akt. A1:Protupožarna zaštita 241.493,00 280.000,00 -49.000,00 231.000,00 171.878,00 74 
3 Rashodi poslovanja 241.493,00 280.000,00 -49.000,00 231.000,00 171.878,00 74 

32 Materijalni rashodi 81.493,00 80.000,00 -49.000,00 31.000,00 29.857,00 96 

323 Rashodi za usluge 81.493,00 80.000,00 -49.000,00 31.000,00 29.857,00 96 

32311 Usluge telefona, telefaxa 6.153,00 6.000,00 -5.000,00 1.000,00 1.074,00    107 

32352 Najamnine za grañevinske objekte 33.940,00 32.000,00 -2.000,00 30.000,00 28.783,00 96 

323521 Najamnine za grañevinske objekte 32.000,00 -32.000,00 

32372 Ugovor o djelu 41.400,00 42.000,00 -42.000,00 

38 Ostali rashodi 160.000,00 200.000,00 200.000,00 142.021,00 71 

381 Tekuće donacije 160.000,00 200.000,00 200.000,00 142.021,00 71 

38119 Ostale tekuće donacije 160.000,00 200.000,00 200.000,00 142.021,00 71 

381191 Tekuće donacije . protupožarna 160.000,00 200.000,00 200.000,00 142.021,00 71 
zaštita 
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Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: KOMUNAL.INFRASTRUKTURA 4.916.711,00 8.214.000,00 -2.052.800,00 6.161.200,00 5.689.310,00 92 
 
Program: Održavanje objekata i ure 1.067.398,00 1.324.000,00 -219.400,00 1.104.600,00 997.113,00 90 

Akt. A1:Održavanje plaža 22.875,00 34.000,00 -10.000,00 24.000,00 24.893,00    104 
3 Rashodi poslovanja 22.875,00 34.000,00 -10.000,00 24.000,00 24.893,00    104 

32 Materijalni rashodi 22.875,00 34.000,00 -10.000,00 24.000,00 24.893,00    104 

323 Rashodi za usluge 22.875,00 34.000,00 -10.000,00 24.000,00 24.893,00    104 

32399 Ostale nespomenute usluge 22.875,00 34.000,00 -10.000,00 24.000,00 24.893,00    104 

Akt. A2:Održavanje javne rasvjete 283.732,00 290.000,00 -10.000,00 280.000,00 237.534,00 85 
3 Rashodi poslovanja 283.732,00 290.000,00 -10.000,00 280.000,00 237.534,00 85 

32 Materijalni rashodi 283.732,00 290.000,00 -10.000,00 280.000,00 237.534,00 85 

322 Rashodi za materijal i energiju 167.050,00 170.000,00 -10.000,00 160.000,00 155.608,00 97 

32231 ELEKTRIČNA ENERGIJA 119.262,00 120.000,00 +30.000,00 150.000,00 150.718,00    100 

322311 Električna energija-javna rasvjeta 119.262,00 120.000,00 +30.000,00 150.000,00 150.718,00    100 

32242 Materijal i dijelovi za tekuć.i 47.787,00 50.000,00 -40.000,00 10.000,00 4.889,00 49 
invest.održav.postrojenja i 

323 Rashodi za usluge 116.682,00 120.000,00 120.000,00 81.926,00 68 

32322 Usluge održav.postrojenja i opreme 116.682,00 120.000,00 120.000,00 81.926,00 68 

323221 Usluge održavanja javne rasvjete 116.682,00 120.000,00 120.000,00 81.926,00 68 

Akt. TP1:Nerazvrstane ceste 760.791,00 1.000.000,00 -199.400,00 800.600,00 734.686,00 92 
3 Rashodi poslovanja 760.791,00 1.000.000,00 -199.400,00 800.600,00 734.686,00 92 

32 Materijalni rashodi 760.791,00 1.000.000,00 -199.400,00 800.600,00 734.686,00 92 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.044,00 +50.000,00 50.000,00 48.855,00 98 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  2.044,00 +50.000,00 50.000,00 48.855,00 98 
invest.održ.grañevinskih ob 

323 Rashodi za usluge 758.747,00 1.000.000,00 -249.400,00 750.600,00 685.831,00 91 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 758.747,00 1.000.000,00 -250.000,00 750.000,00 685.282,00 91 
održavanja grañevinskih obje 

32399 Ostale nespomenute usluge +600,00 600,00 549,00 92 



Strana 19 od 22 

Gs0048 POS d.o.o. informatièke usluge - Split 

19 

19 

 
 

Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: KOMUNAL.INFRASTRUKTURA 4.916.711,00 8.214.000,00 -2.052.800,00 6.161.200,00 5.689.310,00 92 
 
Program: Izgradnja objekata i ureñ 1.839.021,00 5.060.000,00 -1.638.400,00 3.421.600,00 3.191.798,00 93 

Akt. KP1:Groblje 13.033,00 1.100.000,00 -1.100.000,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 13.033,00 

32 Materijalni rashodi 13.033,00 

323 Rashodi za usluge 13.033,00 

32372 Ugovor o djelu 13.033,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 1.100.000,00 -1.100.000,00 
imovine 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 100.000,00 -100.000,00 
imovine 

412 Nematerijalna imovina 100.000,00 -100.000,00 

41261 Ostala nematerijalna imovina 100.000,00 -100.000,00 

412612 Ostala projektna dokumentacija 100.000,00 -100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 1.000.000,00 -1.000.000,00 
dugotrajne imovine 

421 Grañevinski objekti 1.000.000,00 -1.000.000,00 

42149 Ostali nespomenuti grañevinski 1.000.000,00 -1.000.000,00 
objekti 

Akt. KP2:Kanalizacijski sustav 25.171,00 100.000,00 +500.000,00 600.000,00 587.580,00 98 
3 Rashodi poslovanja 25.171,00 +175.000,00 175.000,00 170.697,00 98 

32 Materijalni rashodi 25.171,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.098,00 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  20.098,00 
invest.održ.grañevinskih ob 

323 Rashodi za usluge 5.073,00 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 5.073,00 
održavanja grañevinskih obje 

34 Financijski rashodi +175.000,00 175.000,00 170.697,00 98 

342 Kamate za primljene zajmove +175.000,00 175.000,00 170.697,00 98 

34221 Kamate za primljene zajmove od +175.000,00 175.000,00 170.697,00 98 
banaka i ostalih financijskih 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 8.760,00 88 
imovine 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 8.760,00 88 
dugotrajne imovine 

421 Grañevinski objekti 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 8.760,00 88 

42141 Plinovod, vodovod ,kanalizacija 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 8.760,00 88 

5 Izdaci za financijsku imovinu i  +415.000,00 415.000,00 408.123,00 98 
otplate zajmova 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih +415.000,00 415.000,00 408.123,00 98 
zajmova 

542 Otplata glavnice primljenih zajmova +415.000,00 415.000,00 408.123,00 98 
od banaka I ostalih fina 

54212 Otplata glavnice primljenih zajmova +415.000,00 415.000,00 408.123,00 98 
od banaka dugoročni 

Akt. KP5: Javna rasvjeta 122.895,00 200.000,00 +145.000,00 345.000,00 343.601,00    100 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 122.895,00 200.000,00 +145.000,00 345.000,00 343.601,00    100 

imovine 
42 Rashodi za nabavu proizvedene 122.895,00 200.000,00 +145.000,00 345.000,00 343.601,00    100 

dugotrajne imovine 
421 Grañevinski objekti 122.895,00 200.000,00 +145.000,00 345.000,00 343.601,00    100 

42144 Energetski vodovi 122.895,00 200.000,00 +145.000,00 345.000,00 343.601,00    100 

Akt. KP6: Ureñenje mjesta 771.588,00 520.000,00 -316.900,00 203.100,00 143.227,00 71 
3 Rashodi poslovanja 682.711,00 500.000,00 -320.000,00 180.000,00 127.928,00 71 

32 Materijalni rashodi 682.711,00 500.000,00 -320.000,00 180.000,00 127.928,00 71 
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Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: KOMUNAL.INFRASTRUKTURA 4.916.711,00 8.214.000,00 -2.052.800,00 6.161.200,00 5.689.310,00 92 
 
Program: Izgradnja objekata i ureñ 1.839.021,00 5.060.000,00 -1.638.400,00 3.421.600,00 3.191.798,00 93 

Akt. KP6: Ureñenje mjesta 771.588,00 520.000,00 -316.900,00 203.100,00 143.227,00 71 
322 Rashodi za materijal i energiju 102.661,00 80.000,00 +5.000,00 85.000,00 47.269,00 56 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  102.288,00 80.000,00 80.000,00 42.858,00 54 
invest.održ.grañevinskih ob 

32242 Materijal i dijelovi za tekuć.i 373,00 +2.000,00 2.000,00 1.995,00    100 
invest.održav.postrojenja i 

32251 SITAN INVENTAR +3.000,00 3.000,00 2.416,00 81 

323 Rashodi za usluge 537.800,00 400.000,00 -365.000,00 35.000,00 35.060,00    100 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 530.248,00 400.000,00 -400.000,00 -1,00 
održavanja grañevinskih obje 

32399 Ostale nespomenute usluge 7.552,00 +35.000,00 35.000,00 35.061,00    100 

329 Ostali nespomenuti rashodi 42.250,00 20.000,00 +40.000,00 60.000,00 45.599,00 76 
poslovanja 

32931 Reprezentacija 4.984,00 

329311 Reprezentacija 4.984,00 

32999 Ostali nespomenuti rashodi 37.266,00 20.000,00 +40.000,00 60.000,00 45.599,00 76 
poslovanja 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 88.877,00 20.000,00 +3.100,00 23.100,00 15.299,00 66 
imovine 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 70.760,00 
imovine 

412 Nematerijalna imovina 70.760,00 

41261 Ostala nematerijalna imovina 70.760,00 

412612 Ostala projektna dokumentacija 70.760,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 18.117,00 20.000,00 +3.100,00 23.100,00 15.299,00 66 
dugotrajne imovine 

422 Postrojenja i oprema 18.117,00 20.000,00 +3.100,00 23.100,00 15.299,00 66 

42239 Ostala oprema za održavanje i  +3.100,00 3.100,00 3.099,00    100 
zaštitu 

42273 Oprema 18.117,00 20.000,00 20.000,00 12.200,00 61 

Akt. KP8: Ureñenje igrališta  Talija 506.669,00 0,00 +202.500,00 202.500,00 196.856,00 97 
3 Rashodi poslovanja 114.346,00 +202.500,00 202.500,00 196.856,00 97 

32 Materijalni rashodi 114.346,00 +202.500,00 202.500,00 196.856,00 97 

322 Rashodi za materijal i energiju 32.758,00 +2.500,00 2.500,00 2.209,00 88 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  32.758,00 +2.500,00 2.500,00 2.209,00 88 
invest.održ.grañevinskih ob 

323 Rashodi za usluge 77.808,00 +200.000,00 200.000,00 194.647,00 97 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 77.808,00 +200.000,00 200.000,00 194.647,00 97 
održavanja grañevinskih obje 

329 Ostali nespomenuti rashodi 3.780,00 
poslovanja 

32931 Reprezentacija 3.780,00 

329311 Reprezentacija 3.780,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 392.323,00 
imovine 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 392.323,00 
dugotrajne imovine 

421 Grañevinski objekti 392.323,00 

42144 Energetski vodovi 65.803,00 

42149 Ostali nespomenuti grañevinski 326.520,00 
objekti 

Akt. KP11:Pijaca Gornji Humac 19.520,00 580.000,00 -580.000,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 19.520,00 580.000,00 -580.000,00 

imovine 
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Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: KOMUNAL.INFRASTRUKTURA 4.916.711,00 8.214.000,00 -2.052.800,00 6.161.200,00 5.689.310,00 92 
 
Program: Izgradnja objekata i ureñ 1.839.021,00 5.060.000,00 -1.638.400,00 3.421.600,00 3.191.798,00 93 

Akt. KP11:Pijaca Gornji Humac 19.520,00 580.000,00 -580.000,00 0,00 0,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene 19.520,00 

imovine 
412 Nematerijalna imovina 19.520,00 

41261 Ostala nematerijalna imovina 19.520,00 

412612 Ostala projektna dokumentacija 19.520,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 580.000,00 -580.000,00 
dugotrajne imovine 

421 Grañevinski objekti 580.000,00 -580.000,00 

42149 Ostali nespomenuti grañevinski 580.000,00 -580.000,00 
objekti 

Akt. KP12:Cesta 338.236,00 0,00 +0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 2.758,00 

32 Materijalni rashodi 2.758,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 2.758,00 
poslovanja 

32931 Reprezentacija 2.758,00 

329311 Reprezentacija 2.758,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 335.478,00 
imovine 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 335.478,00 
dugotrajne imovine 

421 Grañevinski objekti 335.478,00 

42131 Ceste 335.478,00 

Akt. KP13:Igralište Gornji Humac 2.549,00 0,00 +0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 2.549,00 

32 Materijalni rashodi 2.549,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.549,00 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  2.549,00 
invest.održ.grañevinskih ob 

Akt. KP14:Groblje-Pražnica 9.470,00 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 9.470,00 20.000,00 -20.000,00 

imovine 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene 20.000,00 -20.000,00 

imovine 
412 Nematerijalna imovina 20.000,00 -20.000,00 

41261 Ostala nematerijalna imovina 20.000,00 -20.000,00 

412612 Ostala projektna dokumentacija 20.000,00 -20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 9.470,00 
dugotrajne imovine 

421 Grañevinski objekti 9.470,00 

42144 Energetski vodovi 9.470,00 

Akt. KP15:Vaterpolo-igralište 29.890,00 0,00 +16.000,00 16.000,00 15.283,00 96 
3 Rashodi poslovanja 5.538,00 

32 Materijalni rashodi 5.538,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.274,00 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  2.274,00 
invest.održ.grañevinskih ob 

323 Rashodi za usluge 3.264,00 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 3.264,00 
održavanja grañevinskih obje 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 24.352,00 +16.000,00 16.000,00 15.283,00 96 
imovine 
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Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: KOMUNAL.INFRASTRUKTURA 4.916.711,00 8.214.000,00 -2.052.800,00 6.161.200,00 5.689.310,00 92 
 
Program: Izgradnja objekata i ureñ 1.839.021,00 5.060.000,00 -1.638.400,00 3.421.600,00 3.191.798,00 93 

Akt. KP15:Vaterpolo-igralište 29.890,00 0,00 +16.000,00 16.000,00 15.283,00 96 
42 Rashodi za nabavu proizvedene 24.352,00 +16.000,00 16.000,00 15.283,00 96 

dugotrajne imovine 
421 Grañevinski objekti 24.352,00 +16.000,00 16.000,00 15.283,00 96 

42144 Energetski vodovi 24.352,00 +16.000,00 16.000,00 15.283,00 96 

Akt. Malonog.igral.Pražnica  0,00 390.000,00 -315.000,00 75.000,00 59.375,00 79 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -15.000,00 35.000,00 28.875,00 83 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -15.000,00 35.000,00 28.875,00 83 

322 Rashodi za materijal i energiju +15.000,00 15.000,00 15.923,00    106 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  +15.000,00 15.000,00 15.923,00    106 
invest.održ.grañevinskih ob 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 -30.000,00 20.000,00 12.952,00 65 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 50.000,00 -30.000,00 20.000,00 12.952,00 65 
održavanja grañevinskih obje 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 340.000,00 -300.000,00 40.000,00 30.500,00 76 
imovine 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 340.000,00 -300.000,00 40.000,00 30.500,00 76 
dugotrajne imovine 

421 Grañevinski objekti 340.000,00 -300.000,00 40.000,00 30.500,00 76 

42145 Sportski i rekreacijski tereni 340.000,00 -300.000,00 40.000,00 30.500,00 76 

Akt. Autobusne postaje 0,00 50.000,00 -20.000,00 30.000,00 28.609,00 95 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -50.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 -50.000,00 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  50.000,00 -50.000,00 
invest.održ.grañevinskih ob 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske +30.000,00 30.000,00 28.609,00 95 
imovine 

42 Rashodi za nabavu proizvedene +30.000,00 30.000,00 28.609,00 95 
dugotrajne imovine 

422 Postrojenja i oprema +30.000,00 30.000,00 28.609,00 95 

42273 Oprema +30.000,00 30.000,00 28.609,00 95 

Akt. Bašta Aquilla 0,00 1.200.000,00 -50.000,00 1.150.000,00 1.086.828,00 95 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 1.200.000,00 -50.000,00 1.150.000,00 1.086.828,00 95 

imovine 
42 Rashodi za nabavu proizvedene 1.200.000,00 -50.000,00 1.150.000,00 1.086.828,00 95 

dugotrajne imovine 
421 Grañevinski objekti 1.200.000,00 -50.000,00 1.150.000,00 1.086.828,00 95 

42125 Restorani i ugostiteljski objekti- 1.200.000,00 -50.000,00 1.150.000,00 1.086.828,00 95 
bašta Aquilla 

Akt. Društveni dom Pražnica 0,00 900.000,00 -100.000,00 800.000,00 730.439,00 91 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 900.000,00 -100.000,00 800.000,00 730.439,00 91 

imovine 
42 Rashodi za nabavu proizvedene 900.000,00 -100.000,00 800.000,00 730.439,00 91 

dugotrajne imovine 
421 Grañevinski objekti 900.000,00 -100.000,00 800.000,00 730.439,00 91 

42129 Ostali poslovni grañevinski objekti 900.000,00 -100.000,00 800.000,00 730.439,00 91 
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Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: KOMUNAL.INFRASTRUKTURA 4.916.711,00 8.214.000,00 -2.052.800,00 6.161.200,00 5.689.310,00 92 
 
Program: Zaštita okoliša 2.010.292,00 1.830.000,00 -195.000,00 1.635.000,00 1.500.399,00 92 

Akt. A1:Odvoz otpada 854.976,00 930.000,00 -20.000,00 910.000,00 798.756,00 88 
3 Rashodi poslovanja 818.986,00 900.000,00 900.000,00 791.924,00 88 

32 Materijalni rashodi 818.986,00 900.000,00 900.000,00 791.924,00 88 

323 Rashodi za usluge 818.986,00 900.000,00 900.000,00 791.924,00 88 

32342 Iznošenje i odvoz smeća 818.986,00 900.000,00 900.000,00 791.924,00 88 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 35.990,00 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 6.832,00 68 
imovine 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 35.990,00 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 6.832,00 68 
dugotrajne imovine 

422 Postrojenja i oprema 35.990,00 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 6.832,00 68 

42273 Oprema 35.990,00 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 6.832,00 68 

Akt. KP1: Odlagalište Košer 573.077,00 0,00 +25.000,00 25.000,00 2.337,00 9 
3 Rashodi poslovanja 573.077,00 

32 Materijalni rashodi 573.077,00 

323 Rashodi za usluge 573.077,00 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 573.077,00 
održavanja grañevinskih obje 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske +25.000,00 25.000,00 2.337,00 9 
imovine 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene +25.000,00 25.000,00 2.337,00 9 
imovine 

412 Nematerijalna imovina +25.000,00 25.000,00 2.337,00 9 

41261 Ostala nematerijalna imovina +25.000,00 25.000,00 2.337,00 9 

412612 Ostala projektna dokumentacija +25.000,00 25.000,00 2.337,00 9 

Akt. A2: Sanacija divljih odlagališta 582.239,00 900.000,00 -200.000,00 700.000,00 699.306,00    100 
3 Rashodi poslovanja 582.239,00 900.000,00 -200.000,00 700.000,00 699.306,00    100 

32 Materijalni rashodi 582.239,00 900.000,00 -200.000,00 700.000,00 699.306,00    100 

323 Rashodi za usluge 582.239,00 900.000,00 -200.000,00 700.000,00 699.306,00    100 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 582.239,00 900.000,00 -200.000,00 700.000,00 699.306,00    100 
održavanja grañevinskih obje 

Glava: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 5.000,00 10.000,00 10.000,00 0 
 
Program: Zaštita i spašavanje 5.000,00 10.000,00 10.000,00 0 

Akt. A1:Zaštita i spašavanje 5.000,00 10.000,00 10.000,00 0 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 10.000,00 10.000,00 0 

38 Ostali rashodi 5.000,00 10.000,00 10.000,00 0 

381 Tekuće donacije 5.000,00 10.000,00 10.000,00 0 

38119 Ostale tekuće donacije 5.000,00 10.000,00 10.000,00 0 

381196 Tekuće donacije-zaštita i spašavanje 5.000,00 10.000,00 10.000,00 0 

Glava: PREDŠKOLSKI ODGOJ 710.438,00 740.000,00 +12.200,00 752.200,00 740.411,00 98 
 
Program: FINANC.TEKUČIH AKTIV.DV P  710.438,00 740.000,00 +12.200,00 752.200,00 740.411,00 98 

Akt. A: DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 700.866,00 690.000,00 +12.200,00 702.200,00 691.550,00 98 
3 Rashodi poslovanja 693.349,00 690.000,00 +12.200,00 702.200,00 691.550,00 98 

31 Rashodi za zaposlene 572.812,00 615.000,00 +10.000,00 625.000,00 619.744,00 99 

311 Plaće 478.935,00 510.000,00 +15.000,00 525.000,00 523.133,00    100 

31111 PLAĆE ZA ZAPOSLENE 478.935,00 510.000,00 +15.000,00 525.000,00 523.133,00    100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 11.500,00 15.000,00 -7.000,00 8.000,00 6.632,00 83 

31219 Ostali rashodi za zaposlene 11.500,00 15.000,00 -7.000,00 8.000,00 6.632,00 83 

313 Doprinosi na plaće 82.377,00 90.000,00 +2.000,00 92.000,00 89.979,00 98 



Strana 24 od 22 

Gs0048 POS d.o.o. informatièke usluge - Split 

24 

24 

 
 
 

Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: PREDŠKOLSKI ODGOJ 710.438,00 740.000,00 +12.200,00 752.200,00 740.411,00 98 
 
Program: FINANC.TEKUČIH AKTIV.DV P  710.438,00 740.000,00 +12.200,00 752.200,00 740.411,00 98 

Akt. A: DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 700.866,00 690.000,00 +12.200,00 702.200,00 691.550,00 98 
31321 DOPR.ZA OBVEZNO 74.235,00 80.000,00 +2.000,00 82.000,00 81.086,00 99 

ZDRAVSTV,OSIG. 
31331 DOPR.ZA ZAPOŠLJAVANJE 8.142,00 10.000,00 10.000,00 8.893,00 89 

32 Materijalni rashodi 120.537,00 75.000,00 +2.200,00 77.200,00 71.805,00 93 

321 Naknade troškova zaposlenima 32.715,00 30.000,00 +2.000,00 32.000,00 30.939,00 97 

32121 NAKN.ZA PRIJ.NA POSAO I S  26.515,00 30.000,00 +2.000,00 32.000,00 30.939,00 97 
POSLA 

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  6.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 58.073,00 20.000,00 +2.000,00 22.000,00 21.398,00 97 

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog 21.983,00 10.000,00 -10.000,00 
poslovanja 

32224 Namirnice 28.753,00 10.000,00 +12.000,00 22.000,00 21.398,00 97 

32231 ELEKTRIČNA ENERGIJA 5.500,00 

322312 Električna enerijal - poslovni prostor 5.500,00 

32251 SITAN INVENTAR 1.837,00 

323 Rashodi za usluge 29.749,00 25.000,00 -1.800,00 23.200,00 14.305,00 62 

32334 Promidžbeni materijali +1.000,00 1.000,00 920,00 92 

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni +2.200,00 2.200,00 2.150,00 98 
pregledi zaposlenika 

32371 Autorski honorari 7.918,00 

32372 Ugovor o djelu 21.831,00 25.000,00 -5.000,00 20.000,00 11.235,00 56 

329 Ostali nespomenuti rashodi 5.163,00 
poslovanja 

32999 Ostali nespomenuti rashodi 5.163,00 
poslovanja 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 7.517,00 
imovine 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 7.517,00 
dugotrajne imovine 

422 Postrojenja i oprema 7.517,00 

42273 Oprema 7.517,00 

Akt. KP:ULAGANJA NA DV PUČIŠĆA 9.572,00 50.000,00 +0,00 50.000,00 48.861,00 98 
3 Rashodi poslovanja 9.572,00 50.000,00 50.000,00 48.861,00 98 

32 Materijalni rashodi 9.572,00 50.000,00 50.000,00 48.861,00 98 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.402,00 25.000,00 +25.000,00 50.000,00 48.861,00 98 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  2.402,00 25.000,00 +20.000,00 45.000,00 45.445,00    101 
invest.održ.grañevinskih ob 

32242 Materijal i dijelovi za tekuć.i +5.000,00 5.000,00 3.416,00 68 
invest.održav.postrojenja i 

323 Rashodi za usluge 7.170,00 25.000,00 -25.000,00 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 7.170,00 25.000,00 -25.000,00 
održavanja grañevinskih obje 

Glava: KULTURA 298.016,00 269.000,00 +25.100,00 294.100,00 253.579,00 86 
 
Program: Javne potrebe u kulturi 298.016,00 269.000,00 +25.100,00 294.100,00 253.579,00 86 

Akt. A:NARODNA KNJIŽN.HRV.SKUP 119.958,00 129.000,00 +7.100,00 136.100,00 122.994,00 90 
3 Rashodi poslovanja 119.958,00 129.000,00 +7.100,00 136.100,00 122.994,00 90 

31 Rashodi za zaposlene 110.003,00 120.000,00 +100,00 120.100,00 117.781,00 98 

311 Plaće 92.579,00 100.000,00 100.000,00 99.087,00 99 

31111 PLAĆE ZA ZAPOSLENE 92.579,00 100.000,00 100.000,00 99.087,00 99 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 2.000,00 +100,00 2.100,00 1.650,00 79 
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Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: KULTURA 298.016,00 269.000,00 +25.100,00 294.100,00 253.579,00 86 
 
Program: Javne potrebe u kulturi 298.016,00 269.000,00 +25.100,00 294.100,00 253.579,00 86 

Akt. A:NARODNA KNJIŽN.HRV.SKUP 119.958,00 129.000,00 +7.100,00 136.100,00 122.994,00 90 
31219 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 2.000,00 +100,00 2.100,00 1.650,00 79 

313 Doprinosi na plaće 15.924,00 18.000,00 18.000,00 17.043,00 95 

31321 DOPR.ZA OBVEZNO 14.350,00 16.000,00 16.000,00 15.359,00 96 
ZDRAVSTV,OSIG. 

31331 DOPR.ZA ZAPOŠLJAVANJE 1.574,00 2.000,00 2.000,00 1.685,00 84 

32 Materijalni rashodi 9.955,00 9.000,00 +6.000,00 15.000,00 4.214,00 28 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.075,00 5.000,00 5.000,00 480,00 10 

32211 Uredski materijal 6.075,00 5.000,00 5.000,00 480,00 10 

323 Rashodi za usluge 3.880,00 4.000,00 +6.000,00 10.000,00 3.734,00 37 

32311 Usluge telefona, telefaxa 1.872,00 2.000,00 2.000,00 278,00 14 

32322 Usluge održav.postrojenja i opreme +6.000,00 6.000,00 3.204,00 53 

323222 Usluge održavanja postrojenja i  +6.000,00 6.000,00 2.704,00 45 
opreme-ostali 

32349 Ostale komunalne usluge-slivna 2.008,00 2.000,00 2.000,00 252,00 13 
vodna naknada 

37 Naknade grañanima i kućan. na +1.000,00 1.000,00 1.000,00    100 
temelju osiguranja 

372 Ostale naknade grañanima i kuć.iz +1.000,00 1.000,00 1.000,00    100 
proračuna 

37219 Ostale naknade iz proračuna u +1.000,00 1.000,00 1.000,00    100 
novcu 

Akt. A:KULTURNE MANIFESTACIJE 155.810,00 120.000,00 -2.000,00 118.000,00 102.585,00 87 
3 Rashodi poslovanja 155.810,00 120.000,00 -2.000,00 118.000,00 102.585,00 87 

32 Materijalni rashodi 106.310,00 75.000,00 -5.500,00 69.500,00 58.185,00 84 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 

32231 ELEKTRIČNA ENERGIJA 2.000,00 

322312 Električna enerijal - poslovni prostor 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 16.750,00 +9.500,00 9.500,00 8.611,00 91 

32371 Autorski honorari +2.500,00 2.500,00 2.271,00 91 

32372 Ugovor o djelu +3.500,00 3.500,00 3.136,00 90 

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge +3.500,00 3.500,00 3.204,00 92 
kopiranja i uuvezivanja 

32399 Ostale nespomenute usluge 16.750,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 87.560,00 75.000,00 -15.000,00 60.000,00 49.574,00 83 
poslovanja 

32931 Reprezentacija 70.236,00 75.000,00 -45.000,00 30.000,00 20.157,00 67 

329311 Reprezentacija 25.741,00 30.000,00 30.000,00 20.157,00 67 

329312 Dan općine 44.495,00 45.000,00 -45.000,00 

32999 Ostali nespomenuti rashodi 17.324,00 +30.000,00 30.000,00 29.418,00 98 
poslovanja 

38 Ostali rashodi 49.500,00 45.000,00 +3.500,00 48.500,00 44.400,00 92 

381 Tekuće donacije 39.500,00 35.000,00 +13.500,00 48.500,00 44.400,00 92 

38112 Tekuće donacije vjerskim +11.500,00 11.500,00 11.500,00    100 
zajednicama 

38114 Tekuće donacije udrugama grañana +2.000,00 2.000,00 2.000,00    100 
i politič.strankama 

38119 Ostale tekuće donacije 39.500,00 35.000,00 35.000,00 30.900,00 88 

381194 Tekuće donacije- kultura 34.500,00 35.000,00 35.000,00 30.900,00 88 

382 Kapitalne donacije 10.000,00 10.000,00 -10.000,00 

38212 Kapitalne donacije - crkva 10.000,00 10.000,00 -10.000,00 
sv.Jerolima 
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Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: KULTURA 298.016,00 269.000,00 +25.100,00 294.100,00 253.579,00 86 
 
Program: Javne potrebe u kulturi 298.016,00 269.000,00 +25.100,00 294.100,00 253.579,00 86 

Akt. KP:NABAVA KNJIGA I PROGRA 22.248,00 20.000,00 +20.000,00 40.000,00 28.000,00 70 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 22.248,00 20.000,00 +20.000,00 40.000,00 28.000,00 70 

imovine 
42 Rashodi za nabavu proizvedene 22.248,00 20.000,00 +20.000,00 40.000,00 28.000,00 70 

dugotrajne imovine 
424 Knjige,umjetnička djela i ostale 22.248,00 20.000,00 +20.000,00 40.000,00 28.000,00 70 

izložbene vrijednosti 
42411 Knjige u knjižnicama 22.248,00 20.000,00 +20.000,00 40.000,00 28.000,00 70 

Glava: JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU 111.549,00 155.000,00 -28.000,00 127.000,00 80.864,00 64 
 
Program: Sufinanciranje zdravstva 111.549,00 155.000,00 -28.000,00 127.000,00 80.864,00 64 

Akt. A1 : Sufinanciranje zdravstva 111.549,00 155.000,00 -28.000,00 127.000,00 80.864,00 64 
3 Rashodi poslovanja 111.549,00 155.000,00 -28.000,00 127.000,00 80.864,00 64 

32 Materijalni rashodi 101.549,00 115.000,00 -28.000,00 87.000,00 74.864,00 86 

322 Rashodi za materijal i energiju +2.000,00 2.000,00 1.647,00 82 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  +2.000,00 2.000,00 1.647,00 82 
invest.održ.grañevinskih ob 

323 Rashodi za usluge 88.297,00 100.000,00 -30.000,00 70.000,00 62.373,00 89 

32372 Ugovor o djelu 88.297,00 100.000,00 -30.000,00 70.000,00 62.373,00 89 

329 Ostali nespomenuti rashodi 13.252,00 15.000,00 15.000,00 10.844,00 72 
poslovanja 

32931 Reprezentacija 13.252,00 15.000,00 15.000,00 10.844,00 72 

329311 Reprezentacija 13.252,00 15.000,00 15.000,00 10.844,00 72 

38 Ostali rashodi 10.000,00 40.000,00 40.000,00 6.000,00 15 

381 Tekuće donacije 10.000,00 40.000,00 40.000,00 6.000,00 15 

38114 Tekuće donacije udrugama grañana 2.000,00 
i politič.strankama 

38119 Ostale tekuće donacije 10.000,00 40.000,00 40.000,00 4.000,00 10 

381195 Tekuće donacije- HCK 10.000,00 40.000,00 40.000,00 4.000,00 10 

Glava: SPORT 67.543,00 78.000,00 +1.200,00 79.200,00 43.578,00 55 
 
Program: Sufinanciranje sport.akti 67.543,00 78.000,00 +1.200,00 79.200,00 43.578,00 55 

Akt. A1 :Sufinanc.sportskih aktivnosti 67.543,00 78.000,00 +1.200,00 79.200,00 43.578,00 55 
3 Rashodi poslovanja 67.543,00 78.000,00 +1.200,00 79.200,00 43.578,00 55 

32 Materijalni rashodi 5.643,00 5.000,00 +1.200,00 6.200,00 2.078,00 34 

322 Rashodi za materijal i energiju +1.200,00 1.200,00 1.171,00 98 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  +1.200,00 1.200,00 1.171,00 98 
invest.održ.grañevinskih ob 

323 Rashodi za usluge 3.587,00 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 3.587,00 
održavanja grañevinskih obje 

329 Ostali nespomenuti rashodi 2.056,00 5.000,00 5.000,00 907,00 18 
poslovanja 

32931 Reprezentacija 2.056,00 5.000,00 5.000,00 907,00 18 

329311 Reprezentacija 2.056,00 5.000,00 5.000,00 907,00 18 

38 Ostali rashodi 61.900,00 73.000,00 73.000,00 41.500,00 57 

381 Tekuće donacije 61.900,00 73.000,00 73.000,00 41.500,00 57 

38115 Tekuće donacije sportskim 61.900,00 73.000,00 73.000,00 41.500,00 57 
društvima 

Glava: PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 107.763,00 96.000,00 +21.000,00 117.000,00 98.307,00 84 
 
Program: Novčane pomoći 107.763,00 96.000,00 +21.000,00 117.000,00 98.307,00 84 

Akt. A2 : Pomoć u novcu 107.763,00 96.000,00 +21.000,00 117.000,00 98.307,00 84 
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Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 107.763,00 96.000,00 +21.000,00 117.000,00 98.307,00 84 
 
Program: Novčane pomoći 107.763,00 96.000,00 +21.000,00 117.000,00 98.307,00 84 

Akt. A2 : Pomoć u novcu 107.763,00 96.000,00 +21.000,00 117.000,00 98.307,00 84 
3 Rashodi poslovanja 107.763,00 96.000,00 +21.000,00 117.000,00 98.307,00 84 

37 Naknade grañanima i kućan. na 102.763,00 96.000,00 +20.000,00 116.000,00 96.847,00 83 
temelju osiguranja 

372 Ostale naknade grañanima i kuć.iz 102.763,00 96.000,00 +20.000,00 116.000,00 96.847,00 83 
proračuna 

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 18.250,00 10.000,00 10.000,00 7.000,00 70 

37217 Porodiljne naknade i oprema za 60.000,00 60.000,00 +20.000,00 80.000,00 70.000,00 88 
novoroñenčad 

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 24.513,00 26.000,00 26.000,00 19.847,00 76 

372212 Sufinanciranje cijene prijevoza- 24.513,00 26.000,00 26.000,00 19.847,00 76 
autobusna linija 

38 Ostali rashodi 5.000,00 +1.000,00 1.000,00 1.460,00    146 

381 Tekuće donacije 5.000,00 +1.000,00 1.000,00 1.460,00    146 

38114 Tekuće donacije udrugama grañana +1.000,00 1.000,00 1.460,00    146 
i politič.strankama 

38119 Ostale tekuće donacije 5.000,00 

Glava: OPČINSKO VIJEĆE 154.898,00 130.000,00 +80.000,00 210.000,00 156.545,00 75 
 
Program: Donošenje akata,pol.stran 154.898,00 130.000,00 +80.000,00 210.000,00 156.545,00 75 

Akt. A1 :Predstavnčka tijela 146.298,00 100.000,00 -40.000,00 60.000,00 33.683,00 56 
3 Rashodi poslovanja 146.298,00 100.000,00 -40.000,00 60.000,00 33.683,00 56 

32 Materijalni rashodi 146.298,00 100.000,00 -40.000,00 60.000,00 33.683,00 56 

329 Ostali nespomenuti rashodi 146.298,00 100.000,00 -40.000,00 60.000,00 33.683,00 56 
poslovanja 

32911 Naknade članovima predstavničkih i  143.374,00 90.000,00 -40.000,00 50.000,00 33.683,00 67 
izvršnih tijela 

32912 Naknade članovima povjerenstava 2.924,00 10.000,00 10.000,00 0 

Akt. A2 :Političke stranke 8.600,00 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 8.600,00 30.000,00 -30.000,00 

38 Ostali rashodi 8.600,00 30.000,00 -30.000,00 

381 Tekuće donacije 8.600,00 30.000,00 -30.000,00 

38114 Tekuće donacije udrugama grañana 8.600,00 30.000,00 -30.000,00 
i politič.strankama 

Akt. A3:LOKALNI IZBORI 0,00 0,00 +150.000,00 150.000,00 122.862,00 82 
3 Rashodi poslovanja +150.000,00 150.000,00 122.862,00 82 

32 Materijalni rashodi +130.000,00 130.000,00 112.362,00 86 

322 Rashodi za materijal i energiju +5.000,00 5.000,00 4.513,00 90 

32211 Uredski materijal +5.000,00 5.000,00 4.513,00 90 

323 Rashodi za usluge +10.500,00 10.500,00 10.431,00 99 

32334 Promidžbeni materijali +10.500,00 10.500,00 10.431,00 99 

329 Ostali nespomenuti rashodi +114.500,00 114.500,00 97.418,00 85 
poslovanja 

32911 Naknade članovima predstavničkih i  +16.500,00 16.500,00 0 
izvršnih tijela 

32912 Naknade članovima povjerenstava +97.000,00 97.000,00 96.517,00    100 

32931 Reprezentacija +1.000,00 1.000,00 901,00 90 

329311 Reprezentacija +1.000,00 1.000,00 901,00 90 

38 Ostali rashodi +20.000,00 20.000,00 10.500,00 53 

381 Tekuće donacije +20.000,00 20.000,00 10.500,00 53 

38114 Tekuće donacije udrugama grañana +20.000,00 20.000,00 10.500,00 53 
i politič.strankama 
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Glava / program / potpr.-aktivnost Izvrš. pg Izv. plan Izmj. plana Tek. plan Izvršenje Ind. 

Konto 1 2 3 4 5 5/4 

8.439.242,00 12.057.200,00 -1.748.500,00 10.308.700,00 9.295.185,00 90 

Glava: MJESNA SAMOUPRAVA 73.579,00 60.500,00 +65.000,00 125.500,00 118.072,00 94 
 
Program: FINANCIRANJE MJESNE SAMOU 73.579,00 60.500,00 +65.000,00 125.500,00 118.072,00 94 

Akt. A1 : Financiranje mjesne samoup.-MO 73.579,00 60.500,00 +65.000,00 125.500,00 118.072,00 94 
Pražnica 

3 Rashodi poslovanja 73.579,00 60.500,00 +65.000,00 125.500,00 118.072,00 94 

32 Materijalni rashodi 73.229,00 60.000,00 +65.000,00 125.000,00 118.072,00 94 

322 Rashodi za materijal i energiju 37.892,00 30.000,00 -15.000,00 15.000,00 15.889,00    106 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  37.892,00 30.000,00 -15.000,00 15.000,00 15.889,00    106 
invest.održ.grañevinskih ob 

323 Rashodi za usluge 31.090,00 30.000,00 +80.000,00 110.000,00 99.180,00 90 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 28.955,00 30.000,00 -30.000,00 
održavanja grañevinskih obje 

32322 Usluge održav.postrojenja i opreme 1.722,00 

323222 Usluge održavanja postrojenja i  1.722,00 
opreme-ostali 

32372 Ugovor o djelu +110.000,00 110.000,00 97.458,00 89 

32399 Ostale nespomenute usluge 2.135,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 4.247,00 3.003,00 
poslovanja 

32931 Reprezentacija 4.247,00 3.003,00 

329311 Reprezentacija 4.247,00 3.003,00 

34 Financijski rashodi 350,00 500,00 500,00 0 

343 Ostali financijski rashodi 350,00 500,00 500,00 0 

34311 Usluge banaka 350,00 500,00 500,00 0 

Glava: TURIZAM 18.612,00 20.000,00 +72.100,00 92.100,00 80.779,00 88 
 
Program: Turizam 18.612,00 20.000,00 +72.100,00 92.100,00 80.779,00 88 

Akt. A1 :Turizam 18.612,00 20.000,00 +72.100,00 92.100,00 80.779,00 88 
3 Rashodi poslovanja 18.612,00 20.000,00 +72.100,00 92.100,00 80.779,00 88 

32 Materijalni rashodi 18.612,00 20.000,00 +72.100,00 92.100,00 80.779,00 88 

322 Rashodi za materijal i energiju 9.929,00 8.000,00 +8.000,00 16.000,00 13.852,00 87 

32211 Uredski materijal 1.804,00 

32231 ELEKTRIČNA ENERGIJA 7.675,00 8.000,00 +8.000,00 16.000,00 13.852,00 87 

322313 Električna energija - priključak za 7.675,00 8.000,00 +8.000,00 16.000,00 13.852,00 87 
brodove 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i  450,00 
invest.održ.grañevinskih ob 

323 Rashodi za usluge 8.683,00 12.000,00 +62.100,00 74.100,00 65.618,00 89 

32311 Usluge telefona, telefaxa 2.680,00 3.000,00 -2.800,00 200,00 171,00 86 

32322 Usluge održav.postrojenja i opreme +400,00 400,00 308,00 77 

323222 Usluge održavanja postrojenja i  +400,00 400,00 308,00 77 
opreme-ostali 

32334 Promidžbeni materijali 6.002,00 9.000,00 -9.000,00 

32341 Opskrba vodom +20.000,00 20.000,00 14.898,00 74 

323411 OPSKRBA VODOM +20.000,00 20.000,00 14.898,00 74 

32371 Autorski honorari +3.500,00 3.500,00 3.380,00 97 

32372 Ugovor o djelu +50.000,00 50.000,00 46.861,00 94 

329 Ostali nespomenuti rashodi +2.000,00 2.000,00 1.309,00 65 
poslovanja 

32931 Reprezentacija +2.000,00 2.000,00 1.309,00 65 

329311 Reprezentacija +2.000,00 2.000,00 1.309,00 65 
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                   Broj 1/10       SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  PUČIŠĆA                29. ožujka 2010. 
 
 
 
 

                              Članak  2. 
 

Manjak  prihoda i primitaka  nad rashodima u iznosu od 2.648.004,00 kuna pokrit će se prihodima od poreza, te iz 
prihoda od imovine i ostalih  prihoda za posebne namjene. 

 

                              Članak  3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom  objave u "Službenom glasniku  " Općine Pučišća. 
 

 
 
 

KLASA: 400-06/10-01/12 
URBROJ: 2104/06-01-10-01 

  Pučišća,  26.ožujka  2010.g. 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 
 Ivica Nižetić v.r 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                

 



Strana 30 od 22 

Gs0048 POS d.o.o. informatièke usluge - Split 

30 

30 

 
   Broj 1/10    SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  PUČIŠĆA        29. ožujka 2010. 
 

 
 

Na  temelju  članka 1. Proračuna  Općine  Pučišća  
za  2010. godinu  („Službeni  glasnik Općine  Pučišća“ br. 
7/09), te  članka  3.  Odluke  o  izvršavanju  Proračuna  
Općine  Pučišća  za  2010. godinu  („Službeni  glasnik  
Općine  Pučišća „ br. 7/09) te  članka  4. iz  Programa  
javnih  potreba  u  kulturi  za  2010. godinu („Službeni  
glasnik  Općine  Pučišća“ br. 7/09),   načelnik  Općine  
Pučišća   donosi 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o  odobrenju  sredstava  Narodnoj  knjižnici  „Hrvatski  

skup“  u  Pučišćima 
 

I. 
 

Odobravaju  se  sredstva  Narodnoj  knjižnici  „Hrvatski  
skup“ u  Pučišćima  za  2010. godinu  za  nabavu   knjižne  
grañe  u  iznosu  od  =20.000,oo kn. 
 

II. 
 

Dinamiku  isplate  sredstava  iz  točke  I. ovog  Rješenja, 
ovisit  će  o  prilivu  sredstava  u  općinski  Proračun  
tijekom  2010. godine. 
 
KLASA:   400-06/10-01/16   
URBROJ: 2104/06-01-10-01 
Pučišća,    31. ožujka  2010.  
 

Načelnik Općine Pučišća:
    
  Marino Kaštelan, i.e. v.r 

............................................................................................. 
 
OPĆINA PUČIŠĆA, 21412 Pučišća, zastupana po 
načelniku Marinu Kaštelan (dalje u tekstu: Općina Pučišća) 
i 
JADRANKAMEN d.d. PUČIŠĆA, 21412 Pučišća, 
zastupan po predsjedniku Uprave Miodragu Stančić (dalje u 
tekstu: Jadrankamen) 
sklopili su u Pučišćima  12. 03. 2010. godine slijedeći  
 

U G O V O R 
 

o financiranju izrade UPU „Veselje“ – izdvojene 
površine za trgovačko-industrijsku luku u uvali 

Veselje – Pučišća 
 

Članak 1. 
 

Ovim ugovorom, ugovorne strane ureñuju 
meñusobne odnose u vezi financiranja izrade geodetske 
podloge i Urbanističkog plana ureñenja „Veselje“, 
izdvojenu površinu za trgovačko – industrijsku luku u uvali  

 
 
 
 
 
 

 
Veselje – Pučišća (u daljnjem tekstu: UPU), sukladno 
članku 136. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji 
(„Narodne novine“ broj 76/07).  
 

Članak 2. 
 
Ugovorne strane utvrñuju: 

1.) da je Jadrankamen preuzeo obvezu  financiranja 
izrade UPU-a trgovačko industrijske luke u uvali 
Veselje 

 
2.) da je Jadrankamen preuzeo obvezu financiranja 

izrade Posebne geodetske podloge  (PGP-a) 
 

3.) da je Općinsko vijeće Općine Pučišća na sjednici 
održanoj 25. 11. 2009. godine donijelo Odluku o 
izradi Urbanističkog plana ureñenja „Veselje“ – 
izdvojena površina za trgovačko-industrijsku luku 
u uvali Veselje 

 
4.) da je Općina Pučišća provela postupak nabave za 

izbor najpovoljnijeg izrañivača urbanističkog 
plana ureñenja, te je kao najpovoljniji ponuñač 
izabrana tvrtka GIS plan d.o.o. iz Splita s 
ponudom od 51.000,00 kn, u koju nije uključen 
PDV što ukupno iznosi 62.730,00 kn, o čemu je 
04. 02. 2010. godine zaključen odgovarajući 
ugovor izmeñu Općine Pučišća i izrañivača.  

 
Članak 3. 

 
Općina Pučišća obvezuje se donijeti UPU, na način 

propisan Zakonom o prostornom ureñenju i gradnji i 
važećim provedbenim propisima.  
 

Općina Pučišća se obvezuje izraditi UPU u formi 
koja omogućava izdavanje lokacijske dozvole odnosno 
rješenja o uvjetima gradnje, a sukladno članku 125. Zakona. 
O prostornom ureñenju i gradnji (N.N. broj 76/07.) 
 

Obuhvat UPU, ocjena stanja u obuhvatu plana te 
ciljevi i programska polazišta UPU-a, odreñeni su Odlukom 
o izradi Urbanističkog plana ureñenja, a koja je objavljena u 
„Službenom Glasniku Općine Pučišća broj 6/09“. 
 

Članak 4. 
 

Ukupni troškovi izrade PGP-a i UPU-a s 
uključenim PDV-om, utvrdit će se nakon donošenja UPU-a 
i ispostavljanja računa izrañivača, a Jadrankamen će 
sudjelovati u financiranju u 100% iznosu.  

Jadrankamen se obvezuje u roku od 15 dana od 
dana potpisa ovog ugovora uplatiti iznos od 62.730,00 kn, 
na račun Općine Pučišća, temeljem ispostavljenog računa. 
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Članak 5. 

 
 Sastavni dio ovog ugovora čine: 

1. Odluka o izradi UPU-a (Službeni glasnik Općine 
Pučišća br.6/09) 

2. Ugovor o izradi UPU-a kojeg je Općina Pučišća 
zaključila sa izrañivačem plana 

3. Sporazum o ureñenju meñusobnih odnosa pri 
izgradnji i korištenju trgovačko-industrijske luke 
posebne namjene u uvali Veselje kojeg su Općina 
Pučišća i Jadrankamen sklopili 25. studenog 2009. 

 
Članak 6. 

 
 Praćenje i koordinaciju meñusobnih aktivnosti 
vezanih uz ovaj ugovor i donošenje UPU-a, ugovorne strane 
ostvarivat će kroz osobe: 

- Općina Pučišća: Marino Kaštelan, načelnik 
- Jadrankamen: Ivica Dominis, dopredsjednik 

Uprave 
 

Članak 7. 
 
 Za eventualne sporne odnose koji nastanu 
realizacijom ovog ugovora, ugovorne strane ugovaraju 
nadležnost suda u Supetru. 
 

Članak 8. 
 
 Sukladno članku 136.st.4. Zakona o prostornom 
ureñenju (N.N. broj 76/07) ovaj ugovor objavit će se u 
Službenom glasniku Općine Pučišća. 
 

Članak 9. 
 
 Ovaj ugovor zaključen je u 4 (četiri) istovjetna 
primjerka, dva za potrebe Općine Pučišća i dva za 
Jadrankamen. 
 
 
Klasa: 350-01/09-01/05           Broj: 125/2010. 
Ur.broj: 2104/06-01-10-40 
 
Pučišća, 12. ožujka 2010. 
 
ZA OPĆINU PUČIŠĆA          ZA JADRANKAMEN 

NAČELNIK        PREDSJEDNIK UPRAVE 
 
Marino Kaštelan,i.e, v.r  Miodrag Stančić, v.r 
................................................................................................ 
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